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Ramazan'da

İlim yuvası oldu
Enderun İslami 
İlimler Merkezi, 
22 öğrenci ile 
eğitim öğretim 

hayatına tüm hızıyla 
faaliyetlerine devam 

ediyor.
n İLİM YUVALARI 4’TE

Kur’an aşkı her yerde
Kutsal kitap Kur’an-ı 
Kerim dağıtımları 
gerek yurt içinde 
gerekse yurt dı-

şında dağıtılmaya 
devam ediyor. 

n KONYA’DA ,
RAMAZAN 7'DE

Eğitime adanmış hayat
Eğitimci Seyit Emiroğlu, 
bugüne kadar birçok ku-
rumda önemli görevler 
yürüttüğünü ve belgeler 

aldığını ifade ediyor.
n KÜLTÜR 

ADAMLARI 8'DE

Büyük katkı sağladı
Merhum Dr. Vefa 

Tanır, siyasi ve 
iş dünyasındaki 
rolleriyle Ilgın’a 
büyük katkı sağ-
layarak iz bıraktı
n VEFA SAYFA 9'DA

Gönlü güzel insanlar
Hayırseverlik özellikle 
İslam açısından büyük 

önem taşırken, bu yardım 
için illa maddiyat gerekmi-
yor. İşte o güzel insanlar.  
n HAYIRSEVERLER 10’DA

Konya’ya o da hayran
Ganalı Abdul Aziz, 
Konya’nın mistik 

atmosferinin kendisini 
her zaman hayran bı-
raktığına dikkat çekti. 

n MİSAFİRLERİMİZ 
15'TE

Araç dolandırıcılarına dikkat!

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kalmasıyla 
birlikte birçok sektörde olduğu gibi 'rent a car' 

sektöründe de hareketlilik sürüyor. Araç kiralama 
işletmecileri son zamanlarda artan internet dolan-

dırıcılığına dikkat çekiyor. n HABERİ SAYFA 12'DE

Konyaspor’a ceza yolda! Hem gazi hem çınar!

Bağımsız en yüksek oyu aldı

MEDAŞ Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda Trab-
zonspor’a 3-1 mağlup olarak ağır bir yara alan Anadolu 

Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 31. Hafta maçlarının 
tamamlanmasıyla birlikte bu hafta kendine ligde 16. 
sırada yer buldu. Öte yandan sahaya taraftar girmesi 

nedeniyle Konyaspor’a ceza gelmesi bekleniyor. 
n HABERİ SAYFA 16’DA

Konya'da oturan 94 yaşındaki 
Kore gazisi İhsan Damdam, si-
lah arkadaşlarıyla paylaştığı za-
manları özlemle anıyor. 94 yıllık 
çınar, vatani görevinin önemine 
değinirken, Türk askerlerinin 
fedakâr olduğunu belirtiyor. n 

HABERİ SAYFA 13'TE

Türkiye’de seçimlerde 
kazanan bağımsız adaylar 

içerisinde yüzde 53.13’le en 
yüksek oy oranını elde ede-

rek Konya’nın Hüyük İlçe 
Belediye Başkanı seçilen 

Dr. Sadık Sefer, mazbatasını 
alarak göreve başladı.
 n HABERİ SAYFA 5'TE

Büyük Kudüs Yürüyüşünde konuşan AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, “Biz buradan tüm dünya ve katil 
İsrail’e net bir mesaj veriyoruz. Allah’ın izniyle her zaman Filistinli kardeşlerimizin yananında olacağız” diye konuştu

HER ZAMAN ONLARIN YANINDAYIZ
Her daim Filistin’in yanlarında olduklarını ifade eden Kara, “Allah’ın 
izniyle her zaman Filistinli kardeşlerimizin yananında olacağız her 
zaman o sokaklarda caddelerde mazlumların sesi olmaya devam 

edeceğimizi tüm dünyaya gösterdik. Filistin için Gazze için bir 
araya gelen bu kalabalık Allah rızası kazanmak için bir araya gelen 
Müslümanların sesidir ve inşallah bu kabalıklar ile özgürü Gazze 

de Filistin de buluşacağız” ifadelerini kullandı

100 BİN TONDAN FAZLA BOMBA
MGV Genel Başkanı Salih Turhan ise, “7 Ekim'den bugüne kadar 

hepimizin, Ümmeti Muhammed'in onuru, izzeti, şerefi için cihat eden 
kardeşlerimizle beraber olduğumuzu göstermek için Konya'mızda top-
landık. 100 bin tondan fazla bomba atıldı. 70 bin tane bina yıkılmış oldu. 
Kardeşlerimiz bu kadar sıkıntıya rağmen cephede şehadet haberlerini 
bombalarla alıyor. Özellikle son bir aydır yeni şehadet haberlerini yeni 

şehadet şekillerini duymaya başladık” dedi. n HABERİ SAYFA 3’TE

06 TIR ile kamyon 
çarpıştı 14 Adalet için güçlü 

avukat gerek 13 Muhtarlardan 
Kılca’ya ziyaret 13 Ülkü Ocakları 

iftarda buluştu 

81 ilde operasyon düzenlendi Konya’yı geleceğe taşıyacaklar!
İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, “Aranan şahıslara 
yönelik" 81 ilde 4 gündür 
yürütülen "Çember-16" 
operasyonlarında 2 bin 
66 firarinin yakalandığı-
nı bildirdi. Öte yandan 
bundan sonrada operas-
yonların kararlılıkla de-
vam edeceği bildirildi. 
n HABERİ SAYFA  6’DA

Büyükşehir, Selçuklu, Ka-
ratay ve Meram’da meclis 
başkanı ve üyelerinin maz-
batalarını almasıyla birlikte 
yeni dönem resmen baş-
ladı. Konya için birlik çağ-
rısı yapan başkanlar, ‘Parti 
rozetleri kenara bırakıldı, 
Konya için çalışmaya de-
vam’ mesajı verdi. 
n HABERİ SAYFA  2’DE

Dualar Gazze icin!

Durmuş Ali Kara Salih Turhan
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Konya Büyükşehir, Selçuklu, 
Karatay ve Meram’da dün maz-
bata heyecanı yaşandı. Beledi-
ye  başkanları ve meclis üyeleri, 
yapılan törenle mazbatalarını 
alarak yeni dönemde göreve 
başladı. Her ilçenin mazbata 
töreni ayrı olarak yapılırken, 
törenlere AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Mustafa Hakan Özer 
ve Latif Selvi, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Cumhuriyet 
Başsavcısı Halil İnal, AK Parti İl 
Başkanı Hasan Angı, partilerin 
ilçe başkanları ve meclis üyeleri 
katıldı. 
‘ÇOK DAHA GÜÇLÜ KONYA İÇİN’

Yeni dönemin Konya’ya ve 
tüm ülkeye hayırlı olmasını di-
leyen AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, mazbataların alınmasıyla 
birlikte yeni bir dönemin daha 
başladığına işaret etti. Olgun-
luk içerisinde geçen bir seçimin 
ardından devir teslimlerinin 
devam ettiğini ifade eden Angı, 
“Yeni dönemin hayırlı olmasını 
diliyorum. Seçimde başarıyla 
çıkan belediye başkanlarımıza 
yeni dönemde Rabb'imden ko-
laylıklar diliyorum. Tüm mecli-
siyle beraber başarılı çalışmalar 
hem ilçemize hem büyükşehri-
mize inşallah yeni dönemde çok 
daha güçlü bir şekilde hayırlı 
olsun.” şeklinde konuştu. 

‘VİZYON PROJELERE DEVAM!
Yoğun bir seçim sürecinin 

ardından mazbatanın alınma-
sıyla birlikte göreve başladık-
larını ifade eden Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, destek veren Konyalıların 
emanetlerine sahip çıkılacağını 
dile getirdi. Yeni dönemde şeh-
rin tüm coğrafyasında, Selçuk-
lu’nun Dar’ül Mülkü Konya’da 
5 yıl içerisinde vizyon projelerle 
şehre hizmet edeceklerini ifa-
de eden Altay, “Konya Selçuk-
lu’nun Dar’ül Mülkü, Hazreti 
Mevlâna’nın şehri ve belediye-
ciliğin en önde olduğu şehirler-
den birisi. Önümüzdeki 5 yılda 
da aynı azim ve kararlılıkla va-
tandaşlarımızın problemlerini 
dinleyerek çözecek, Konya'nın 
vizyon projelerini takip etmeye 
devam. Yeni dönemin şehrimi-

ze, ülkemize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” dedi.
ROZETLER KENARA BIRAKILDI!

Yeni dönemin ilk meclis 
toplantısının 8 Nisan pazartesi 
itibariyle yapılarak ‘daha güzel 
Selçuklu’ için gerekli adımların 
yeni dönemde de atılacağına 
dikkat çeken Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
ilçede herkesin taleplerini din-
lenilerek herkese göre hizmet 
yapılacağını vurguladı. Bu kap-
samda ‘herkesin başkanıyız’ di-
yen Pekyatırmacı, “Bugünden 
itibaren artık parti rozetimizi 
çıkartmış durumdayız. Selçuklu 
Belediye Başkanı olarak şehri-

mizde yaşayan herkesin beledi-
ye başkanıyız ve herkesin bek-
lentileri ve talepleri bizim için 
önemli.  Ayrım gözetmeksizin 
tüm vatandaşlarımıza hizmet 
etmenin gayreti içerisinde ola-
cağız.” diye konuştu.

‘DAHA YAPACAK ÇOK İŞİMİZ 
VAR!’

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ve Karatay Beledi-
ye Meclis Üyeleri, mazbataları-
nı alarak yeni döneme başladı. 
‘Herkese ve her yere hizmet’ 
anlayışıyla çalıştıklarını söyle-
yen Başkan Kılca, “Hemşeh-
rilerimizden aldığımız yetkiyi, 
şimdiye kadar olduğu gibi, tüm 
Karataylılara hizmet verme, her 
bir bireyin yaşamaktan onur ve 
gurur duyacağı bir ilçeyi oluş-
turma yolunda emin adımlarla 
büyük hedeflere yürüteceğiz. 
‘Daha yapacak çok işimiz var’ 
ilkesiyle iş üretmeyi sürdürece-
ğimiz önümüzdeki beş yıl için-
de, bugüne kadar yaptıklarımızı 
bir üst noktaya taşıyan projeler 
oluşturmaya; tüm mahalleri-
mizi, bu şehre yaraşır bir hale 
getirmek için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Yo-
ğun bir dönemden çıkıp yeni bir 
döneme başlıyoruz. Ve biliyo-
ruz ki; ‘Daha yapacak çok işimiz 
var!” ifadelerine yer verdi. 
DAHA GÜZEL BİR MERAM İÇİN! 

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ve Meram Be-
lediye Meclis Üyeleri mazbata-
larını alarak yeni dönemde gö-
reve başladı. 37 Meclis üyesiyle 
birlikte yeni bir döneme daha 
adım attıklarını bildiren Kavuş, 
5 yıl boyunca Meram’ın gelece-
ği için çalışacaklarını söyledi. 
Kadir Gecesi günü olması sebe-
biyle böyle bir günde mazbata 
almanın da Meram’ın hayır ge-
tireceğine olan inancını dile ge-
tiren Kavuş, “31 Mart seçimle-
rinin şehrimize, ilçemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Böyle güzel 
bir günde mazbatalarımızı tüm 
meclis üyelerimizle birlikte al-
dık. 7 gün 24 saat, 365 gün 
ve 5 yıl boyunca mecliste parti 
ayırmaksızın Meram’ı daha gü-
zel ve modern yaşam alanına 
kavuşturma amacıyla çalışma-
ya devam edeceğiz.” diye ko-
nuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA - 
HACER CEYLAN

Büyükşehir, Selçuklu, Karatay ve Meram Belediye Başkanları ve meclis üyelerinin mazbatalarını almasıyla birlikte 
yeni dönem resmen başladı. Başkanlar, ‘Parti rozetleri kenara bırakıldı, Konya için çalışmaya devam’ mesajı verdi 

Rozetleri kenara bırakıp 
birlik çağrısı yaptılar! 

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca meclis üyelerine mazbatalarını takdim etti Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, meclis üyelerine mazbatalarını takdim etti
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      Gece Gündüz
Konya                      9°C      17°C

Karaman                4°C 19°C 

Aksaray                  8°C   18°C

Ankara                    4°C    18°C Hicrî: 26 Ramazan 1445  -  Rûmî: 6 Nisan

1) 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Sıfır Atık yönetmeliği gereği sorumluluğumuz altında bulunan ve İlçemiz sınırları içerisinde oluşan Tekstil/Giysi atıklarının kaynağında ayrı 
toplanarak yeniden değerlendirilmesi amacıyla toplanması ve taşınması işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde 3 (Üç) yıllık süre ile ihale yoluyla yaptırılacaktır. 
Muhammen bedel 1. Yıl için geçerli olup, 2. Ve 3. Yılların bedelleri yeniden değerleme oranları ve atık piyasa değerleri baz alınarak Encümence belirlenecektir.
2) İhale 17.04.2024 Çarşamba günü saat 15:10’te Belediye Encümenince, Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3) İdarenin:
Adresi: Akçeşme Mahallesi Garaj Caddesi No:5 Karatay/KONYA Telefon ve Faks: 444 9 332 ve 0 332 351 53 50
E-posta Adresi: sifiratik@karatay.bel.tr
İhale Dökümanının Görülebileceği Yer: Karatay Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
İhale Dökümanının Satın Alınabileceği Adres: Karatay Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğüne İhale Doküman Bedeli Yatırıldıktan sonra İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nden 
Teslim alınacaktır.
İşe Başlama Tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten en geç 5(Beş) iş günü içinde işe başlanacaktır.
Dosya teslim Tarihi: İhaleden bir gün öncesi mesai bitimine kadar teslim edilecektir.
İhale Başvuru Adresi: Başvurular; döküman bedelinin, Akçeşme Mah. Garaj Caddesi No:5 Karatay/KONYA adresindeki Karatay Belediyesi Hizmet Binası Zemin Kattaki veznesine 
yatırılmasından sonra, Tatlıcak Mah. Konya Ereğli Yolu No:11 Karatay / KONYA adresindeki Karatay Belediyesi Tatlıcak Tesisleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ne yapılacaktır.
4) Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir.
5) İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve aşağıda belirtilen niteliklere haiz olmak şarttır:
a) Türkiye'de tebligat için adres ve kanuni ikametgahın olması, atık sahasının kesin adres yazısı
b) Gerçek kişiler için nüfus cüzdanı sureti  
c) İhaleye gireceklerin 20 01 10 Atık kodlu “Giysiler” ve 20 01 11 atık kodlu “Tekstil Ürünleri” ni toplama ve ayırmaya yetkili olduklarını gösteren Tehlikesiz Atık Toplama Ayırma Tesisi 
lisans ve yetki belgeleri (lisans tarihleri ihale gününde geçerli olacaktır)
d) Gerçek kişi olması halinde kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ya da Esnaf ve Sanatkârlar Odasından veya ilgili Meslek Odasından odaya kayıtlı olduğunu gösterir 
belge,
e) Geçici Teminat Makbuzu
f) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz ve tutanak
g) Gerçek kişiler için imza sirküsü (noterden), vekaleten iştirak ediliyorsa isteklerin adına teklif verme yetkisi olduğuna dair noter tasdikli vekaletname,
h) Tüzel kişi olması halinde mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ya da Esnaf ve Sanatkârlar Odasından veya benzeri bir 
makamdan halen faaliyette olduğuna dair ihale ilanı yayını tarihinden sonra alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge (Tescil Belgesi) ve kayıtlı olduğu Vergi Dairesi 
kaydı
i) Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlerini belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, 
bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 
kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
j) Şirket, dernek, cemiyet vs. adına girecekler noter tasdikli vekaletname ve yetki belgesi, ortaklık olan şirketler de ortaklık beyannamesi,
k) Gelir ve Kurumlar Vergisi ile SGK prim borcu olmadığına dair kurumlardan temin edilecek belgeler. (İstekliler ihale tarihinden en fazla 7 gün önce herhangi bir borcunun bulunmadığını 
gösterir belgeyi idareye sunmak zorundadır. Yüklenici sözleşme imzalamaya geldiğinde ihale tarihli borcunun olmadığını gösterir belgeyi idareye sunmak zorundadır.)
l) İhaleye katılacakların Karatay Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü'nden kira ve belediyemize vergi borcunun olmadığına dair belge almaları veya borcu bulunmadığını 
belgelemeleri gerekmektedir,
m) Sözleşme öncesi (Basın ilan bedeli, ihale karar pulu, noter masrafları vs.)  sözleşme esnasında defaten istekli tarafından ödenecektir. Muhammen bedel tutarında KDV hariçtir.

S.No. İhalenin 
konusu İşin niteliği

 Muhammen 
Bedel(TL/Yıl) 
(KDV hariç)

İhale 
süresi

Geçici 
teminat 

tutarı (TL)

İştirak Bedeli 
(TL) İhale usulü Dosya satış 

bedeli (TL)
İhale tarihi 

ve saati

1 Tekstil 
Atıkları

Tekstil 
Atıklarının Toplanması, 

Taşınması, Ayrıştırılması, 
Değerlendirilmesi İşi

720.000,00 TL/Yıl 3 YIL 21.600,00 
TL

180.000,00
TL

2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45. maddesi 
uyarınca “AÇIK TEKLİF 

USULÜ)

500,00 TL 17/04/2024
SAAT:15:10

İLAN
KARATAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2016562
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Her şeyden evvel ağaçlar 
Rahîm ve Kerîm olan Rabbimizin 
sayısız nimetlerinden biridir. Öyle 
büyük nimet ki, bitkiler ve ağaç-
lar olmadan yaşayamayız. Allah 
Teâlâ, celâl ve cemalini göster-
mek için gökyüzünü güneşler, 
aylar ve yıldızlarla süslediği gibi, 
yeryüzünü de hayvanlar, nebat-
lar, ağaçlarla süslemiştir. Ayrıca 
ağaçları, bitkileri, yaprak, çiçek 
ve meyveler kelimeleriyle ko-
nuşturup sanatının üstünlüğünü, 

rahmetinin güzelliğini ilân ediyor. 
Çiçekler, meyveler, çekirdekler, 
tohumlar konuşan; Allah'ın ince 
sanatlarını, kemâl-i Rububiyetini 
şuurlu insanlara tâlim eden mânâ 
yüklü birer kelimelerdir. Allah'ı 
tanıtan, esma ve sıfatlarının cil-
velerini gösteren pencerelerdir. 
Evet, her bir nebat, her bir ağaç, 
pek çok dillerle Allah'ı tesbih 
ediyorlar. O'nun varlığına, birliği-
ne pek güzel bir surette şehadet 
ediyorlar. Her bir nebatın çiçek 

açması ve sümbül 
vermesi zamanında 
bizlere tebessüm edip 
manevî konuşmaları, 
tesbihleri kendileri 
gibi güzel ve lâtiftir. 
Her bir çiçek o güzel 
ağzıyla ve muntazam 
sünbülün lisanıyla ve 
mevzun tohumların ve 
muntazam habbele-

rin kelimeleriyle İlahî 
hikmet, ilim, lütuf, ke-
rem, rahmet ve ihsanı 
gösterir. Yâni Allah'ı 
sevdirip tanıtıyorlar. 
Bütün ağaçlar lisan-ı 
halleriyle,"Yüsebbihu 
lillahi mâ-fissemâvâti 
vel'ard" âyet-i kerî-
mesini okuyorlar. Al-
lah'ı unutan, kendini 

başıboş zanneden gafillere kendi 
lisanlarıyla "Allah vardır, birdir, 
şeriki ve naziri yoktur, O her şeye 

Kâdir'dir, her kış mevsiminde biz-
leri öldürüp baharda yeniden diril-
ten O'dur, ellerimize çiçekleri ve 
meyveleri verip bizi size gönderen 
Allah'tır." diyorlar, fıtrî ubudiyetle-
rini yapıyorlar. Kerîm-i Zülcemal'i 
bildirip sevdiriyorlar. Şu bir ger-
çektir ki: Meyveyi yaratan kimse, 
ağacı yaratan da O'dur. Ağacı 
yaratan kimse, tabiat kanunlarını 

koyan da O'dur. Dünya ve kâinat 
O'nundur. 

Ağaçları ve bitkileri hayvanla-
rın imdadına, nebatat ve hayvana-
tı insanların yardımına koşturan, 
her şeyin Hâlık'ı olan Allah'tır. 
Hayvanlar, ağaçlar, bitkiler O'nun 
tükenmez hazinesinden nimetle-
ri alıp bize getiriyorlar, tablacılık 
ediyorlar. Bizler de onların ellerin-
den alırken "Bismillah"la almalıyız, 
yemeliyiz. Bu nimetleri bize gön-
derene şükretmeliyiz!

İSLAM’DA AĞAÇ DİKMENİN ÖNEMİ

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

7 Ekim’de başlayan Aksa Tu-
fanı operasyonunun ardından Fi-
listin için adeta teyakkuza geçen 
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya’da dev bir organizasyo-
na imza attı.  AGD’nin çağrısıyla 
Konya’da toplanan binlerce kişi 
“Büyük Kudüs Yürüyüşü”nü ger-
çekleştirdi.  İftar organizasyonu ile 
başlayan program ‘Büyük Kudüs 
Yürüyüşü’ ile devam etti.  Progra-
ma AGD-MGV Genel Başkanı Sa-
lih Turhan, Saadet Partisi Yüksek 
İstişare Kurulu üyesi Lütfi Yalman, 
Saadet Partisi Konya İl Başkanı 
Hüseyin Saydam, Anadolu Genç-
lik Derneği Genel Başkan Yardım-
cıları ile çok sayıda Konyalı vatan-
daş katıldı.

‘HER ZAMAN FİLİSTİNLİ 
KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ’

AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, her daim Filis-
tinli kardeşlerinin yanında olduk-
larını ifade ederek, "Filistin'deki 
mazlumların şikâyetinin olduğu 
bir ortamda belki de tek mazereti-
miz bu tür çalışmalar olacaktır. Bu 
çalışmanın Allah'ın rızasına vesile 
olmasını ve Kubbetü's Sahra çadı-
rının etrafında toplandığımız gibi, 
Kudüs'te Mescid-i Aksa'nın etra-
fında da Kubbettü's Sahra Mesci-
di'nin yanı başında toplanabilme-
yi, iftar edebilmeyi, adaleti tesis 
etmiş olarak Rabbimizin rızasını 
kazanmış olarak orada da buluna-
bilmeyi her birimize nasip etsin. 
Biz buradan tüm dünya ve katil 

İsrail’e net bir mesaj veriyoruz. 
Allah’ın izniyle her zaman Filistinli 
kardeşlerimizin yanında olacağız 
her zaman o sokaklarda cadde-
lerde mazlumların sesi olmaya 
devam edeceğimizi tüm dünyaya 
gösterdik. Filistin için Gazze için 
bir araya gelen bu kalabalık Al-
lah rızası kazanmak için bir araya 
gelen Müslümanların sesedir ve 
inşallah bu kabalıklar ile özgürü 
Gazze de Filistin de buluşacağız” 
dedi
‘KARDEŞLERİMİZİ ANLAMAK İÇİN 

KONYA’DA TOPLANDIK’
Filistin’de ve Gazze’de Müslü-

manların ağır şartlar altında diren-
diğini savaştığını belirten Anadolu 
Gençlik Derneği Milli Gençlik Vak-
fı (MGV) Genel Başkanı Salih Tur-
han, “7 Ekim'den bugüne kadar 
hepimizin, Ümmeti Muhammed'in 
onuru, izzeti, şerefi için cihat eden 
kardeşlerimizle beraber olduğu-
muzu göstermek için Konya'mızda 
toplanmış bulunuyoruz. 181 gün-
dür ilk kıblegahımız olan İsa ve 

Miraç hadisesinin gerçekleştiril-
diği Mescidi Aksa'nın bulunduğu 
topraklarda kardeşlerimiz ümmeti 
Muhammed için mücadele göste-
riyorlar. Şu ana kadar 35 bin tane 
kardeşimiz şehit oldu. 10 bin civa-
rında kardeşimiz Enkaz'ın altında. 
100 bin tondan fazla bomba atıldı. 
70 bin tane bina yıkılmış oldu. Ve 
kardeşlerimiz bu kadar sıkıntıya 
rağmen cephede şehadet haber-
lerini bombalarla alırken özellikle 
son bir aydır yeni şehadet haber-
lerini yeni şehadet şekillerini duy-
maya başladık. Allah bizlere onla-
rın halini anlamayı onların verdiği 
mücadeleyi en güzeliyle anlamayı 
nasip etsin” diye konuştu 
‘ERBAKAN HOCAMIZIN İZİNDEYİZ’ 

Milli Görüşün hep aynı çizgide 
olduğunu her zaman ve her şart 
altında mazlumların yanında yer 
alacağını belirten Turhan, konuş-
masını şöyle sürdürdü “Bugün biz 
Konya'da birkaç tane farklı mana 
için toplandık. Bu manalardan 
bir tanesi bugün iftar soframızda 

çay var, simit var, yani mükellef 
bir sofra yok. Bunun sebebi Gaz-
ze'de hepimizin onuru, şerefi için 
mücadele eden Müslümanların 
bir damla suya bir lokma ekme-
ğe ihtiyaç duyun kardeşlerimizin. 
Açlıktan dolayı şehadete ermele-
rinden dolayı bizler de onlarla be-
raberiz. Onların yanında. Onların 
verdiği mücadelede onların safın-
da olduğumuzu göstermek için bir 
nebze de olsa bugün iftar soframı-
zı onlarla aynı şekilde göstermek 
için ve. Böyle bir iftar organize 
ediyoruz. Bugün burada toplan-
mamız Konya'mızda bir araya gel-
memizdeki hedeflerden bir tanesi. 
Bundan 44 dört yıl önce. Ümmeti 
Muhammed için, Kudüs'ün, İsra-
il'in başkenti ilan edildiğinde ey 
zalimler, Kudüs sizin değil, Müslü-
manların başkentidir demek için. 
6 Eylül 1980’de Alâeddin meyda-
nından Mevlana'ya doğru yürüyen 
Profesör Doktor Necmettin Erba-
kan hocamızın yolundan gittiği-
mizi, izinden gittiği ve Kudüs şerif 

için gerekirse canımızı vermeye 
hazır olduğumuzu göstermek için 
bugün Konya'mızda toplanmış bu-
lunuyoruz. Konya Selçuklunun baş 
şehri. Selçuklu Haçlı Seferleriyle 
Kudüs'ü almaya giden zalimlere 
karşı Selçukluların, o Haçlı zalim-
leri durdurması ve Mescidi Aksa'yı 
muhafaza etmek adına. Gösterdi-
ği mücadelenin devamı olduğu-
nu göstermek için bugün buraya 
toplandık.  Filistin için Kudüs için 
meydanları boş bırakmayın. Ne 
olur çalışmaları bırakmayın. Ne 
olur Filistin'le alakalı duruşunuzu 
bozmayın. ‘Toplandık ne olacak? 
Eylem yaptık. Miting yaptık ne 
olacak’ demeyin. Bu izzet müca-
delesinde oradaki kardeşlerimiz 
bizden onların yanında olduğu-
muzu göstermemizi bizden bekli-
yorlar. Burada Konya’da sivil halk-
lar olarak gücünüz neye yetiyorsa 
onu yapıyorsunuz. Maddi olarak 
infakta bulunuyor. Eylemlere, mi-
tinglere katılıyorsunuz elinizden 
ne geliyorsa onu yapıyorsunuz” 

GAZZE’DEKİ ŞEHİTLER HEM
 OSMANLI’NIN HEM ERBAKAN’IN 

YOLUNU DEVAM ETTİRİYOR 
Filistin halkının İslam’ın izze-

tini korumak için cihada kalkış-
tığını belirten Hamas Temsilcisi 
Fetih Hamadyai de “Bu zalim Si-
yonistler 18 yıldan fazladır bizim 
etrafımızı muhasara ettiğinden 
beri. Ve aynı zamanda Mescid- i 
Aksay’ı yıkma çalışmalarını yap-
tıklarından ve işgalciler yerleşim 
yerlerini inşa ettikten sonra. Batı 
şeriata çocukları kadınları yaşlıları 
katlettiklerinde.  Bunların hepsin-
den sonra Filistin’in mücahitleri 
ayağa kalktı ve adamlara burada 
dedi. Gazze değdiğimiz yer ciha-
dın devam ettirildiği dinimizin 
devam ettiricileri bu ümmettin 
çocuklarıdır. Gazelliler Hz Ömer’i 
takip edenlerdir. Kim Allah'ın 
yolunda yürürse Allah onu aziz 
kılar, kim de O'nun rızasına ay-
kırı bir yol tutarsa Allah onu ze-
lil kılar. Allah'ın izniyle onlar, İs-
lam'ın yolunda yürüyenlerdendir. 
Bizler zaten Necmettin Erbakan 
Hoca'nın torunlarıyız. Gazze’de 
sayısı 40 bini bulan şehitlerimiz 
hem Necmettin Erbakan, Osmanlı 
Devleti'nin yolunu devam ettiren 
kardeşlerinizdir.  Konuşmaların 
ardından programa katılan  va-
tandaşlar Kültürpark’tan Mevlana 
Meydanına kadar yürüdü. Selimi-
ye Camii’nde kılınan teravih na-
mazı ile program sona erdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Anadolu Gençlik Derneği’nin (AGD) çağrısıyla Konya’da bir araya gelen olan binlerce kişi Filistin'e destek vererek “Büyük Kudüs Yürü-
yüşü” gerçekleştirdi.  Siyonist İsrail’e tepki, Filistin direnişine ise destek amacıyla düzenlenen programda iftar yapılıp, teravih de kılındı 

Vicdan sahibi yürekler biraraya geldi 

Durmuş Ali Kara Salih Turan



Muhammed Esad Çağla

İslam tarihi boyunca medrese-
ler eğitim ve öğretim alanında 
çok önemli hizmetler yapmış 
mümtaz kurumlardır.  2023-
2024 Eğitim Öğretim Yılında 
faaliyetlerine başlayan Enderun 
İslami İlimler Merkezi, ile çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. 
Enderun İslami İlimler Merkezi 
Müderrisi Kutbettin Akdemir, 
22 öğrenci ile eğitim faaliyetle-
rine devam ettiklerini ifade etti. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?
İsmim Kutbettin Akdemir.  En-
derun İslami İlimler Merkezi 
Müderrisi olarak görev yap-
maktayım. Diyarbakırlıyım. 
1967 doğumluyum. 1980- 
1992 arasında medreselerde 
kaldım. Medrese kalmamızın 
ardından Tedrisat’a başladım. 
12 sene Adana’da kaldım. Son-
ra Diyarbakır’da tedrisata de-
vam ettim. 2023 Ağustos ayın-
dan itibaren de Enderun İslami 
İlimler Merkezi’nde Müderris-
lik yapmaktayım. 
Kursunuz hakkında bilgi vere-
bilir misiniz?
Enderun İslami İlimler Merke-
zi’nde çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Kursumuzda 
eğitimlerimize 2023’ün Eylül 
ayında eğitimlerimize başla-
dık. Kursumuza öğrencilerimizi 
mülakat ile alım yapıyoruz. 8. 
Sınıfı bitirmiş olacak. Hafız-
lığını bitirmiş olmasına ya da 
Kur’an Kerim’i yüzünden iyi 
bir şekilde okumasına bakıyo-
ruz. Merkezimizde eğitim alan 
gençlerimiz Lise eğitimini dışa-
rıdan tamamlıyorlar. İmam Ha-
tip Lisesine hafta sonu giderek 
lise eğitimlerini de tamamlamış 
oluyorlar.  Kursumuzda sadece 
Konya’dan değil Türkiye’nin 
dört bir tarafından gelen öğ-
rencilerimiz var. Kursumuzdan 
eğitim alan öğrencilerimizden 
ücret talep etmiyoruz. Elimiz-
den geldiğince de öğrencileri-
mize burs veriyoruz. Kursumu-
zun yanında bulunan camide 
de verdiğimiz eğitimlerin pe-
kiştirmesini sağlıyoruz. 
Kursunuzda şu ana kadar kaç 
öğrenci eğitim aldı devam eden 

öğrenci sayınız nedir?
Kursumuzun 2023 Eylül ayında 
hizmete açılması sebebiyle şu 
anda 22 öğrencimiz mevcut. 
Bünyenizde hafızlık eğitimi 
alan öğrencilere eğitimleri ne 
şekilde sunuyorsunuz?
Bünyemizde eğitim alan öğ-
rencilerimize eğitimlerimizi uy-
gulamalı olarak veriyoruz. Dü-
zenli olarak gerçekleştirdiğimiz 
sınavlar ile öğrencilerimizin du-
rumlarını yakından takip ediyo-
ruz. Bünyemizde eğitim alan 
gençlerimiz gelecekte güzel 
çalışmalara ve başarılara imza 
atacağını yürekten inanıyorum. 
Kursumuzdan öğrencilerimizi 
kendilerini donanımlı şekilde 
mezun olmalarına katkı sağ-
lıyoruz. Yine öğrencilerimizin 
Lise eğitimine devam etmeleri 
sebebi ile özel hocalar eşliğinde 
derslerine de devam ediyorlar. 
Kursunuzda eğitim alan öğren-
cilere yönelik gerçekleştirdiği-
niz sosyal ve kültürel faaliyet-
ler nelerdir?
Öğrencilerimize yönelik Konya 

Şehir Turu, halı saha, havuz ve 
piknik organizasyonları, tecrü-
be paylaşımları gibi sosyal ve 
kültürel faaliyetler gerçekleş-
tiriyoruz. Kursumuzun bünye-
sinde bulunan Spor Salonunda 
da eğitimler veriyoruz.  
Hafızlığın önemi hakkında ne-
ler söylersiniz?
İnsanlığa yol gösterici ve rah-
met olarak gönderilen Kur’an-ı 
Kerim, içerisinde asla şüphe 
olmayan  ve sözlerin en güze-
lini barındıran bir kitap olarak 
Allah Resulü Hz Muhammed’e 
(S.A.V) vahy edilmiştir. İnsan-
lar için bir öğüt, kalplerdeki 
hastalıklara şifa ve inananlar 
için bir rehber olan Kur’an-ı 
Kerim, ilk vahiyden itibaren 
yazılı olarak kayda alındığı gibi 
Resulullah’ın yakınında bulu-
nan ashabı tarafından da ez-
berlenmiştir. Kur’an-ı Kerim’i 
ezberleme uygulaması tarihsel 
süreç içerisinde sürekli devam 
etmiş ve bir gelenek halini al-
mıştır. Hafızlık geleneği ve 
“Kesin olarak bilesiniz ki bu 

kitabı kuşkusuz biz indirdik ve 
onu mutlaka koruyan da yine 
biziz.” ayeti mucibince Kur’an-ı 
Kerim; diğer kutsal kitaplar 
gibi tahrif olmamış, Allah’ın 
koruyuculuğu ile günümüze 
kadar gelmiş ve kıyamete ka-
dar da var olacak bir kitaptır. 
İşte biz Müslümanlar; Kur’an-ı 
Kerim’i koruma, emir ve ya-
saklarını hıfz edip uygulama, 
Kur’an-ı Kerim yolunda hizmet 
etme bilinç ve gayesi ile yüz 
yılardır hafız olmuş, hafızlar 
yetiştirmiş ve bu uygulama-
ya ehemmiyet göstermişizdir. 
Nitekim Peygamber Efendimiz 
(S.A.V) de insanlar arasında-
ki en hayırlı kişilerin Kur’an-ı 
Kerim’i öğrenen ve öğretenler 
olduğunu bizlere bildirerek  
Kur’an-ı Kerim’e gösterilmesi 
gereken ehemmiyeti vurgula-
mıştır. Kur’an-ı Kerim’e verilen 
değerin mütecessim en güzel 
örneği hiç şüphesiz hafızlardır. 
Gece gündüz Kur’an-ı Kerim 
ile hemhal olan, hayat nizam-
larını emir bi’l-ma’rûf nehiy 
ani’l-münker çerçevesinde 
vahyin çizdiği sınırlara göre 
tanzim eden hafızlar, Kur’an-ı 
Kerim’e gösterdikleri ehemmi-
yetten ötürü Peygamber Efen-
dimizin (S.A.V) de övgüsüne 
mazhar olmuşlardır. Resulul-
lah (S.A.V) bir hadis-i şerifinde 
“Yaşlanmış bir Müslümana, 
aşırı gitmeyen ve ahkâmıyla 
amel etmekten geri durmayan 
Kur’an hafızına ve âdil hüküm-
dara saygı göstermek, Allah’a 
duyulan saygı ve tazimden 
ileri gelir.” buyurmuşlardır. 
Bunun tam zıddı olarak ezbe-
rinde Kur’an’dan bir şey bulun-
mayan kimseyi de Resulullah, 
harabeye dönmüş bir eve ben-
zetmektedir. Çünkü kalpler an-
cak Allah’ı anmakla mutmain 
olur. Peygamber Efendimizin 
(S.A.V) “Kim Kur’an’ı öğre-
nir, ezberler ve onu muhafaza 
ederse Allah o kimseyi cennete 
koyar ve ailesinden cehennem-
lik olan on kişiye de şefaatçi kı-
lar.” hadis-i şerifi de, hafızların, 
Allah katındaki değerini bizlere 
göstermektedir.

Enderun İslami İlimler Merkezi, 22 öğrenci ile eğitim faaliyetlerine devam ediyor. Medrese usulü 
eğitimde öğrenciler hem Kur’an Kerim, Arapça konularında eğitim alırken lise eğitimleri de sürüyor 

Medrese usulü  eğitim alıyorlar



Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Mi-
marlar Odası Konya Şubesi 
mesleklerinde 50., 40. ve 25. 
yılını dolduran üyelerini tebrik 
etmek için plaket töreni düzen-
ledi. Plaket alan üyeleriyle Mi-
mar Evi No15’te beraber olan 
yönetim kurulu üyeleri adına 
Şube Başkanı Ahmet Övet ve 
geçmiş dönemde görev ya-
pan yönetim kurulu başkan-
ları mesleki hayatlarının 50., 

40., ve 25. yılını tamamlayan 
meslektaşlarına günün anısına 

plaket takdim ettiler.  Mimar-
lık gibi zor ve sorumluluğu ağır 

olan bir meslekte, sektörün her 
alanında faaliyet göstererek ba-
şarılarla dolu 25, 40 ve 50 yılı 
geçirmenin hiç de kolay olma-
dığını ifade eden Başkan Övet 
nitelikli mimarlık hizmetinin 
ülkemizin her noktasında hak 
ettiği kalite ve standartlarda 
verilmesi hususunda emek sarf 
eden meslektaşlarına tebrik 
ederken üyelerin başarılarının 
devamını diledi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

31 Mart’ta yapılan mahal-
li idareler genel seçimlerinde 
bağımsız olarak en yakın ra-
kibi mevcut belediye başkanı 
Mehmet Çiğdem’in bin 767 oy 
önünde Hüyük Belediye Baş-
kanlığına seçilen Dr. Sadık Se-
fer, 30 yıl aradan sonra yeniden 
ilçe belediye başkanlığını ka-
zandı. Sefer’e belediye başkan-
lığı mazbatasını gittiği Beyşehir 
Adliyesi’nde Hüyük İlçe Seçim 
Kurulu Başkanı Hakim Canan 
Yaman verdi. Sefer, mazbatası-
nı aldıktan sonra yaptığı açıkla-
mada, seçim sürecinde kendi-
sine destek veren ilçe halkına 
teşekkür etti.

‘KARŞILIĞI HİZMET OLACAK’
Hüyük halkının kendisine 

çok büyük bir teveccüh gös-
tererek 30 yıl sonra ikinci kez 
belediye başkanlığına seçtiği-
ni vurgulayan Sefer, “Bunun 
tabii karşılığını hizmet olarak 

geri döndürmek istiyorum. 
Daha önce vaat ettiğimiz icra-
atların hepsini de hayata ge-
çirmeye çalışacağız. İkinci kez 
30 yıl aradan sonra belediye 
başkanlığına seçildim. Tabii o 
dönemde büyükşehir yoktu. İl-
çede sadece merkez belediye 
başkanı idim. Şimdi tüm ilçenin 
belediye başkanı olarak hizmet 
vereceğiz. Tüm mahallelerimiz 

bize aynı eşit uzaklıkta, ilçe 
merkezi ile beraber her yere 
eşit bir şekilde hizmet verme-
ye çalışacağım. İnşallah başarılı 
oluruz. Tüm meclis üyelerim-
le beraber, belediye çalışanla-
rımda beraber, ilçe halkımla 
beraber en güzelini yapmaya 
çalışacağız. Ben Hüyük halkına 
çok şey borçluyum. Beni ‘ben’ 
yapan, beni bu noktaya getiren 

insanlar ve şu anda da bağım-
sız adaylar içerisinde Türkiye 
birinciliği yapıp Hüyük ilçemi-
zi basın aracılığıyla Türkiye’ye 
tanıtan insanlardır. Onlara çok 
teşekkür ediyorum. Türkiye’de 
benimle beraber tahmin ediyo-
rum 9 bağımsız aday kazanmış, 
en yüksek oy oranı bizim oldu” 
ifadelerini kullandı.

FARK ATTI
Sadık Sefer, 31 Mart Mahalli 

İdareler Seçimlerinde MHP’den 
aday adaylığı başvurusunda bu-
lundu. Sadık Sefer, Cumhur İt-
tifakı’nın mevcut AK Partili Be-
lediye Başkanı Mehmet Çiğdem 
ile devam etme kararının ardın-
dan bağımsız olarak aday oldu. 
Seçimlerde 5 bin 403 oy ile ge-
çerli oyların yüzde 53,13’ünü 
alan Sadık Sefer’in en yakın ra-
kibi Mehmet Çiğdem ise 3 bin 
636 oy ile yüzde 35,76 oranını 
yakaladı. n İHA
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Halkapınar’da Vardar görevi devraldı Ereğli’de Akpınar, mazbatasını aldı
Halkapınar’da Büyük Birlik 

Partisi'nden Belediye Başkan-
lığına seçilen Mehmet Vardar, 
görevi Belediye Başkanı Meh-
met Bakkal'dan devraldı. Bak-
kal, belediyeye gelen Vardar'ı 
tebrik ederek makamında 
mührü teslim etti. Yaptığı hiz-
metlerden dolayı Bakkal'a te-
şekkür eden Vardar, "Halkapı-
nar'a hizmet etmek için çıktık 
yola. Bunun içinde mücadele 
edeceğiz. Devir teslim töreni-
mize katılan herkese teşekkür 
ediyorum." dedi. Bakkal da 
seçimden sonra siyasetin bit-
tiğini, artık hizmet zamanının 
olduğunu belirterek, Vardar'a 
başarı temennisinde bulundu.
n AA

31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
lerinde Cumhuriyet Halk Partisi'nden 
(CHP) Konya'nın Ereğli İlçe Belediye 
Başkanı seçilen Umut Akpınar, maz-
batasını alarak görevine başladı. 
Başkan Akpınar, Ereğli Adliyesinde 
İlçe Seçim Kurulundan törenle maz-
batasını aldı. Başkan Umut Akpınar, 
mazbatasını aldıktan sonra vatan-
daşlarla birlikte Ereğli Adliyesinden 
Ereğli Belediyesine yürüyerek gitti. 
Başkan Akpınar belediye önünde 
çalışanlar ve vatandaşlar tarafından 
çiçeklerle karşılandı. Ereğli halkına 
teşekkür eden Akpınar, makamına 
geçerek görevini devraldı. Akpınar, 
ilçedeki yetkililere, seçim sürecinde 
sandıklarda görev alan polis ve jan-
darmaya, tüm görevlilere ve partili-
lere teşekkür etti. n İHA

Türkiye’de seçimlerde kazanan bağımsız adaylar içerisinde yüzde 53.13’le en yüksek oy oranını elde 
ederek Konya’nın Hüyük İlçe Belediye Başkanı seçilen Dr. Sadık Sefer, mazbatasını alarak göreve başladı

Bağımsız kazandı!

Mimarlar Odası meslektaşlarını onurlandırdı 

Millî Eğitim Bakanlığı ve 
Türkiye Yeşilay Cemiyeti iş 
birliği ile düzenlenen “Sağlıklı 
Nesil Sağlıklı Gelecek Yetenek 
Yarışması Ödül Töreni” İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Çocuk ve gençleri zararlı alış-
kanlıklara karşı bilgilendir-
mek; alkol, sigara, uyuşturucu 
madde, kumar ve teknoloji 
bağımlılığının olumsuz ve yı-
kıcı etkilerine karşı farkındalık 
oluşturmak, yeni neslin ba-
ğımlılıkla ilgili bilinç düzey-
lerini artırmak, yeteneklerini 
teşvik etmek amacıyla düzen-
lenen yarışma görsel ve edebi 
olmak üzere iki ayrı katego-
ride gerçekleşti. “Bağımlılık” 
konulu yarışmaya görsel ka-
tegoride afiş, resim, karikatür 
veya kısa video; edebi kate-
goride ise kompozisyon, şiir, 
öykü, deneme ve anı alanla-
rından katılım sağlandı. Bu yıl 
12’ncisi düzenlenen yarışma-
da ilkokul, ortaokul ve ortaöğ-
retim düzeyinde derece elde 
eden öğrenciler, para ödülü 
ve başarı belgesiyle ödüllen-
dirildi. Öğrencilere ödüllerini 
İl Müdürü Murat Yiğit takdim 
etti. Müdür Murat Yiğit, bu 
tür yarışmaların çocukların ve 
gençlerin bağımlılık konusun-

da farkındalıklarının artırıl-
ması adına önemli olduğunu 
belirterek yarışmaya katılım 
sağlayan ve derece giren öğ-
rencileri tebrik etti. Törene; 
Yeşilay temsilcileri, eğitim 
yöneticileri, danışman öğret-
menler, veliler ve öğrenciler 
de katıldı.

DERECE ELDE EDEN 
ÖĞRENCİLER ŞU ŞEKİLDE 

OLUŞTU
Edebi Eser Kategorisinde 

Birincilik Kazanan Öğrenci-
ler Eymen Özdemir – Bozkır/ 
Vali Kemal Katıtaş İlkokulu 
(İlkokul düzeyinde), Sırma 
Bilgiç – Akşehir / Adsız Sedat 
Sezgin Ortaokulu (Ortaokul 
düzeyinde), Hatice Elif Kü-
çükbezirci – Karatay /Konya 
Türk Telekom Sosyal Bilimler 
Lisesi  (Ortaöğretim düzeyin-
de), Görsel Eser Kategorisinde 
Birincilik Kazanan Öğrenciler, 
Zeynep Kocabıyık – Akşehir / 
Akşehir Bilim ve Sanat Mer-
kezi (İlkokul düzeyinde), Berra 
Dönmez- Selçuklu / Kaşgarlı 
Mahmut Ortaokulu (Ortaokul 
düzeyinde), Fatıma Nur Uzun 
– Selçuklu /Mehmet Zahit Ko-
tku Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi (Ortaöğretim düzeyin-
de)
 n HABER MERKEZİ

Bağımlılıkla mücadele 
sürüyor

Müderris. 
(1266/1850-1919)

Beyşehir’in Dav-
gana (Doğanbey) 
köyünde doğdu. 
Köy mektep mual-
limi Ahmet Sabri 
Efendi’nin oğludur. 
Ailesi, “Emirzadeler” 
olarak anılır. İlk tah-
silini köyünde ya-
pan A. Şakir Efendi, 
medrese tahsiline Konya’da baş-
ladı. İstanbul’da Tikveşli Yusuf 
Ziyaeddin Efendi’nin derslerine 
devam ederek 1295/1878 yılın-
da icazet aldı. Aynı yıl girdiği im-
tihanı kazanarak Fatih Camii’nde 
talebe okutmaya başladı. Okut-
tuğu talebelerine 1894 yılında 
icazet verdi.

H 1321/1905 M yılından 
vefatına kadar Huzur Dersle-
rine muhatap olarak katıldı. 
Dördüncü rütbeden Mecidî ve 
Osmanî nişanları ile ödüllendi-
rildi. Ekmekçizade Hafız Ahmet 
Paşa Medresesi Müderrisliği ile 
Dârülhilafetülaliye Medresesi 
Kısm-ı Âlî kelâm müderrisliğin-
de bulundu.

İlim çevrelerinde büyük say-
gınlığı olan Ahmet Şakir Efen-

di’nin Tasvirü’l-vazi 
ve Terceme-i Hukuk 
adlarında basılmış iki 
eseri bulunmaktadır.
Gümüşhanevi der-
gahı halifelerinden 
Mustafa Fevzi Efen-
di’nin (ö.1343/1924) 
“Risâle-i 
Mir’âti’ş-şühûd f 
î mes’eleti vahde-
ti’l-vücûd “(İstanbul 

1320), adlı eserine de bir önsöz 
yazdığı kaynaklarda yer almak-
tadır. 1337/1919 yılında vefat 
eden A. Şakir Efendi İstanbul’da 
metfundur.

Ahmet Şakir Efendi, İstanbul 
dersiâmlanndan Eğinli İbrahim 
Şevki Efendi’nin kızı Emine Ha-
nım’la evliliğinden Sabri Şakir 
(Hukukçu Ord. Prof. Dr.), Şükrü 
(General Dr.) ve Nüzhet adların-
da üç çocuk babası idi. Ailesi 
Soyadı Kanunu’ndan sonra “An-
say” soyadını almıştır.

KAYNAKÇA
- https://isamveri.org/pdfd-

rg/D250901/2014/2014_YIL-
DIZF.pdf

- https://www.konyapedia.
com/makale/831/beysehirli-ah-
met-sakir-efendi

BEYŞEHİRLİ AHMET ŞAKİR EFENDİ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Konya’nın Ereğli ve Karapı-
nar ilçeleri ile Karaman'ın Ay-
rancı ilçesi sınırları arasında yer 
alan Akgöl Sazlıkları flamingo-
ları ağırlıyor. Akgöl sazlıkların-
daki flamingoların (allı turna) 
yansıttığı güzellikler Ereğli İlçe 
Emniyet Müdürlüğünde görevli 
doğa fotoğrafçısı polis memuru 
Erol Tarman tarafından görün-

tülendi. Flamingolar, baharın 
gelmesi, havaların ısınmasıyla 
bölgedeki sulak alanlarda ko-
naklıyor. Öte yandan, Akgöl’de 
geçmiş dönemlerde flamingola-
ra zarar verenlerin olduğu ha-
tırlatılarak, kuluçka döneminde 
Akgöl’ü mesken tutan flamin-
golara zarar verilmemesi çağrı-
sında bulunuldu. n İHA

Akgöl Sazlıkları flamingoları ağırlıyor



Türkiye genelinde huzur 
operasyonları devam ediyor. 
Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, firari 
suçluların sokaklarda gezmele-
rine asla izin vermeyeceklerini 
belirterek, "Ailelerin huzurunu 
kaçırmalarına müsaade etme-
dik, etmeyeceğiz." ifadesini kul-
landı. 0-5 yıldır aranan 2 bin 45 
kişi, 5-10 yıldır aranan 9 kişi, 10 
yıl ve üzeri aranan 12 kişinin, 
"Çember-16" operasyonlarıyla 
yakalandığı bilgisini veren Yer-
likaya, hırsızlıktan 348, dolan-
dırıcılıktan 183, yağmadan 93, 

adam öldürmeden 28, cinsel 
suçlardan 50, narkotik suçla-
rından 364, terörden 25, KOM 
(kaçakçılık, organize) 216 olmak 

üzere diğer suçlardan yakala-
nanlarla birlikte 2 bin 66 kişinin 
adalete teslim edildiğini kaydet-
ti.

BAKAN YERLİKAYA TEBRİK ETTİ
Bu kişilerin, il jandarma ko-

mutanlıkları, il emniyet müdür-
lükleri ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığınca 81 il genelinde arama 
kaydı olanlara yönelik gerçekleş-
tirilen operasyonlarda yol ara-
malarında, ev ve iş yerleri bas-
kınlarında, kimlik kontrollerinde 
yakalandığını aktaran Yerlikaya, 
operasyonları yöneten valiler, 
kaymakamlar, il jandarma ko-
mutanları, il emniyet müdürleri, 
sahil güvenlik ile operasyonlara 
katılan polisleri ve jandarmaları 
tebrik etti. n AA

Konya’da arazide yayılırken 
dağlık arazide kaybolan koyun-
lar dronla yapılan aramayla bu-
lundu. Olay, merkez Selçuklu 
ilçesine bağlı Bilecik Mahalle-
sinde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Mustafa Akdoğan’a ait 
koyunlar ağılın çevresinde ya-
yıldıkları sırada uzaklaştı. İşle-
rini bitirdiğinde ağılın uzağında 
bulunan bir tepe civarında ko-
yunları gören Mustafa Akdo-
ğan, dağlık araziye doğru gitti 
ancak koyunlar gözden kaybol-
du. Yaklaşık 2 saat boyunca 
koyunları arayan Akdoğan bu-
lamayınca aklına dron ile ara-
mak geldi. Bunun üzerine dron 
ile ağıl çevresindeki tepelerde 
arama yapıldı. Yapılan arama-
larda koyunlar kayboldukları 

istikametten ters yönde birkaç 
kilometre uzakta bulundu. Ko-
yunlar dronla bulunduğunda 
dronun sesi ile koşuşturmaları 
da görüntülere yansıdı.

ARAZİYE TARAMA YAPILDI
Mustafa Akdoğan koyunla-

rın izini kaybettiğini anlatarak, 
“Baktım koyunlar yok. O sırada 
dağda tırmanma, arama derken 

bulamadık. Dronla yukardan 
baksak koyunları buluruz diye 
düşündüm. Aramaya başladık. 
İlk bataryayı bitirdik. Kaybol-
duğu yönde aradık. Orada yok-
lardı. Diğer tepenin arkasına 
baktık. Koyunları kaybettiği-
miz yerden çok uzakta üçüncü 
batarya biterken karşı tepenin 
oradan bulduk” dedi. Dronla 
kayıp koyunları bulan Hakan 
Gökalp ise, “Akşam üzeri saat 
18.00 sıralarında koyunları ara-
mak için geldik. Havanın ka-
rarması da yaklaşıyordu. Köyde 
koyunlar nereye gidebilir diye 
araştırma yaptık. Sonrasında 
hemen araziyi taramaya baş-
ladık ve üçüncü bataryamızın 
sonunda koyunları bulduk” şek-
linde konuştu. n İHA
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Konya’da Narkotik ekipleri-
nin yürüttüğü çalışmalarda tespit 
edilen ev ve otomobilde kilolarca 
uyuşturucu madde ele geçirilirken, 
2 şüpheli gözaltına alındı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde yürütülen çalışma-
larda bir şüpheli şahıs takibe alın-
dı. Şahıs Meram ilçesi Azerbaycan 
Caddesi üzerinde polisleri fark 
ederek kaçmaya başladı. Yaşanan 
kovalamacanın ardından araç dur-
durularak şüpheli gözaltına alındı. 

Kovalamaca esnasında şüphelinin 
araçtan attığı tespit edilen poşetin 
içerisinden 500 gram metamfe-
tamin maddesi çıktı. Olayla ilgili 
araştırma yapan ekipler şahsın 
Meram İlçesi Uzunharmanlar 
Mahallesinde kaldığı adresi tespit 
ederek baskın yaptı. Adreste ya-
pılan aramada bin 158 gram me-
tamfetamin maddesi, 5 bin 875 
gram plaka esrar maddesi, 737 
adet uyuşturucu hap maddesi ve 
uyuşturucu ticaretinde kullanılan 
2 adet hassas terazi ele geçirildi. 
İkamette bulunan 1 kişi gözaltına 
alındı.  n İHA

Konya’nın Kulu ilçesi yakınla-
rında kamyonetin önünde seyir ha-
linde olan tıra arkadan çarpması so-
nucu 1 kişi hayatını kaybetti. Kaza, 
saat 16.00 sıralarında Kulu Makas 
Kavşağı yakınları Ankara Aksaray 
Kara yolu üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Makas Kavşa-
ğı istikametinden Aksaray yönüne 
gitmekte olan sürücüsünün ismi 
alınamayan 47 ADF 254 plakalı tır 

dorsesine aynı istikamete gitmekte 
olan sürücüsünün ismi alınmayan 
35 AB 6706 plakalı kamyonet arka-
dan çarptı. Kazada, ilk belirlemelere 
göre kamyonet sürücüsü çarpma 
anında yola fırlayarak hayatını kay-
betti. Kaza ihbarı üzerine olay yeri-
ne sağlık, jandarma ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kara yolu kazanın ar-
dından bir süre trafiğe kapandı. Ka-
zayla ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

Konya’da uyuşturucu 
operasyonu

Kulu’da TIR ile 
kamyonet çarpıştı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "aranan şahıslara yönelik" 81 ilde 4 gündür yürütülen "Çember-16" operas-
yonlarında 2 bin 66 firarinin yakalandığını bildirdi. Operasyonların kararlılıkla devam edeceği bildirildi

81 ilde operasyon!

Kaybolan koyunlar dronla bulundu

Hüyük'de ikinci kez muh-
tar seçilen 49 yaşındaki Ay-
han Küçükyılmaz, mazbatayı 
alamadan geçirdiği kalp krizi 
sonucu hayatını kaybetti. Edi-
nilen bilgiye göre, Hüyük ilçe-
si Ulupınar Mahallesi’nde 31 
Mart’ta yapılan mahalli idare-
ler genel seçimlerinde ikinci 
kez muhtarlığa seçilen 49 ya-
şındaki Ayhan Küçükyılmaz, 
ilçe merkezindeki kendisine 
ait kırtasiye iş yerinde öğle 
saatlerinde kalp krizi geçir-

di. İhbar üzerinde olay yerine 
sevk edilen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 
Ayhan Küçükyılmaz, Hüyük 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Burada yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen muhtar Ayhan 
Küçükyılmaz kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 2019 yılında 
mahallesinde muhtar seçilen 
Küçükyılmaz, 31 Mart’ta ya-
pılan seçimlerde de yeniden 
aday olmuş ve ikinci kez seçil-
mişti.  n İHA

Karaman’da polisin düzenle-
diği uyuşturucu operasyonunda 
gözaltına alınan 3 şüpheliden 1'i 
tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, 
Karaman İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu 
madde ticareti ve kullanılmasının 
önlenmesine yönelik yürüttüğü 
çalışmada, H.Ç., A.B.I. ve A.E.Ş. 
isimli şahısların il dışından kente 
uyuşturucu getireceği bilgisine 
ulaştı. Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının talimatıyla operasyon için 

düğmeye basan ekipler, takibe 
aldıkları şahısları yakalayarak gö-
zaltına aldı. Şahısların üzerleri ile 
araçta yapılan aramada bir miktar 
eritilmiş kağıt uyuşturucu, 2 gram 
metamfetamin maddesi ile 2 adet 
ecstasy hap ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerin ardından adliyeye 
sevk edilen 3 şüpheliden A.E.Ş., 
çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderilirken di-
ğer 2 kişi savcılıktaki ifadelerinin 
ardından serbest bırakıldı.
 n İHA

Afyonkarahisar’da hırsızlık 
suçundan 4 yıl hapis cezası ile 
aranan şahıs jandarma tarafından 
yakalandı. Edinilen bilgilere göre, 
Afyonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri aranan şahısla-
rın yakalanmasına yönelik çalışma 
yaptı. Yapılan incelemelerde İ.Ç., 
isimli şahsın bina içinde muhafaza 

altına alınan eşya hakkında hırsız-
lık suçundan 4 yıl hapis cezası ile 
arandığı tespit edildi. Bunun üze-
rine şahsın peşine düşen ekipler 
şüpheliyi yakalayarak gözaltına 
aldı. İşlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edilen İ.Ç., tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
 n İHA

Mazbatasını alamadan 
vefat etti

Karaman’da uyuşturucu 
operasyonu

Afyonkarahisar’da 
aranan şahıs yakalandı



Hukuki Araştırmalar Der-
neği (HUDER) Konya Şubesi 
üyeleri düzenlenen iftar prog-
ramında Konya’da bulunan Hu-
kuk Fakültesi öğrencileri ile  bir 
araya geldi. Düzenlenen iftar 
yemeğine HUDER Konya Şube 
Başkanı Avukat Levent Baba-
can, AK Parti Konya Eski Millet-
vekili ve HUDER Konya Şubesi 
Kurucusu  Avukat Ahmet Sor-
gun, avukatlar ile çok sayıda 
dernek üyesi katıldı. İftar prog-
ramında konuşan HUDER Kon-
ya Şube Başkanı Avukat Levent 
Babacan, iftar sonrası yaptığı 
konuşmada, ramazan ayının, 
paylaşmanın, yardımlaşmanın 
ve toplumsal dayanışmanın 

önemine vurgu yaptı. HUDER 
olarak bu tür etkinliklerin öne-
mine değinen Başkan Babacan, 
"Birlikte olmanın, paylaşmanın 
ve birbirimizi daha iyi anlama-
nın yollarını aramalıyız. Bu tür 
sosyal aktiviteler, avukat mes-
lektaşlarımız arasındaki ilişki-
leri kuvvetlendiriyor" dedi. AK 
Parti Konya Eski Milletvekili ve 
HUDER Konya Şubesi Kurucu-
su  Avukat Ahmet Sorgun  da 
iftar programında meslektaşla-
rı ile bir arada olmaktan ötürü 
memnun olduklarını ifade ede-
rek iftar organizasyonun hazır-
lanmasında emeği geçenlere 
teşekkür etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Konya İl Başkanlığı ta-
rafından MHP'nin Kurucu Genel 
Başkanı, ülkücülerin 'Başbuğ'u 
Merhum Alparslan Türkeş' in 
vefat yıldönümü nedeniyle iftar 
verildi ve hatim duası yapıldı. 
Programa; MHP İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan, MHP MYK Üyeleri 
Prof. Dr. Özer Karakayacı ve Hü-
seyin Korkmaz, MHP Meram İlçe 
Başkanı Mahmut Yaman, MHP 
Karatay İlçe Başkanı Sebahattin 
Küçükdoğru, MHP Selçuklu İlçe 
Başkanı Kemal Dığrak, Türkiye 
Kamu-Sen Konya İl Temsilcisi 
İsmail Çelik, Kamu-Sen'e bağlı 
sendikaların başkan ve Temsilci-
leri ile çok sayıda davetli katıldı. 

SİLİNMEYECEK DERİN
 İZLER BIRAKTI

İftar programında konuşan 
Ülkü Ocakları Konya İl Başkanı 
Türker Türkoğlu Başbuğ Alpars-
lan Türkeş'i bedenen aramızdan 
ayrılışının 27.yılında rahmet, 
minnetle ve dualarla andıkla-
rına dikkat çekerek, “Başbuğu-
muz Alparslan Türkeş Beyefen-
dinin ebedi âleme irtihâlinin yıl 
dönümünde bir aradayız. Tertip 
ettiğimiz programımızda sizler-
le olmaktan ve Türk’ün Başbuğ 
Türkeşinin manevi huzurunda 
bulunmaktan duyduğum hu-
zuru ifade etmek istiyorum. Ve 
hepinizi saygı, sevgi ve muhab-
betle selamlıyorum. Ne demişti 
başbuğumuz; "Ben Türk mille-
tini sokaklarda ıspanak fiyatına 
satılan demokrasiye, rüşvet, hile 

ile çiğnenen, çiğnetilen hukuk 
düzenlerine, ahlaktan mahrum 
bir hürriyete, tefeciliğe, kara-
borsaya yer veren bir ekonomi-
ye çağırmıyorum. Türklük gurur 
ve şuuruna, İslam ahlak ve fazi-
letine, yoksullukla savaşa, ada-
lette yarışa, birliğe, kardeşliğe, 
kısaca hak yolu, hakikat yolu, 
Allah yoluna çağırıyorum. Ruhu 
Şad Olsun. Bundan tam 27 yıl 
önce yolumuza 9 ışık tutup ma-
neviyatımızı aydınlatan, Türk 
Milliyetçiliği fikriyatını hem ku-
rumsal hem de zihinsel olarak 
ülkemize nakşeden, Türk mille-
tinin ebedi Başbuğu Alparslan 
Türkeş'i sonsuzluğa uğurladık. 
Başbuğumuz, Milliyetçi-Ülkücü 
Hareket’in meşakkatli yoluna li-
derlik etmiş, haklı ve haysiyetli 
mücadelesiyle Türk Milliyetçi-
liği fikriyatından silinmeyecek 
derin izler bırakmıştır.” İfadele-
rini kullandı.

TÜRK GENCİNİN TÜRK MİLLETİ
 SEVDALISI OLMASINA VESİLE 

OLDU
MHP'nin Kurucu Genel Baş-

kanı, ülkücülerin 'Başbuğ'u Mer-
hum Alparslan Türkeş' in yol 
gösterici kimliğiyle yüz binler-
ce Türk gencinin Türk milleti 
sevdalısı olmasına vesile oldu-
ğuna dikkat çeken Türkoğlu, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“O, inandığı davası ve değerleri 
uğruna zindanlara düşmüş, sür-
gün yemiş, tırnakları sökülecek 
kadar mezalime uğramış doğru 
bildiğinden bir adım dahi geri 
atmamıştır. İradeli duruşuyla 
kızıl elma ülküsünden, ilayı ke-
limetullah inancından asla taviz 
vermemiştir. O Başbuğ ki, ek-
tiği tohumlar bir bir filizlenmiş, 
bugün milyonlarca evladından 
biri olabilmenin onurunu her 
birimize yaşatmıştır. Ve hatırlat-
mak isterim ki bir insanın evladı 

olabilmek kan bağıyla değil, can 
bağıyla belli olur, CAN CAN ! Biz-
ler Başbuğ Türkeş'in hem evlat-
ları, hem de ilelebet askerleriyiz! 
Bizlere evlatları olarak miras bı-
raktığı Ülkü Ocaklarını en zirve-
ye, en yükseğe, hakettiği yerlere 
taşımak boynumuzun borcudur. 
Ve bu uğurda gece gündüz de-
meden çalışıyoruz.  Başbuğum 
sana söz veriyoruz, yemin edi-
yoruz. Bizler Ülkü Ocaklarından 
daha çok Alparslan Türkeşler, 
daha çok Devlet Bahçeliler yetiş-
tirmeye devam edeceğiz. Çünkü 
Ülkü Ocaklarında inandığı da-
vası uğruna canından geçecek 
yüz binlerce Ruhi Kılıçkıranlar, 
Yusuf İmamoğlular, Dursun Ön-
kuzular, Mustafa Pehlivanoğlular 
ve Fırat Çakıroğlular hâlâ vardır 
ve var olmaya devam edecektir. 
Başbuğumuz Alparslan Türkeş'i 
bedenen aramızdan ayrılışının 
27.yılında rahmet, minnetle ve 
dualarla anıyorum. Onun aziz ve 
pak ruhunu ise son nefese kadar 
yaşatmaya devam edeceğiz.”
HACIVEYİSZADE CAMİİ'NDE HATİM 
DUASI VE LOKMA İKRAM EDİLDİ

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Konya İl Başkanlığı ta-
rafından MHP'nin Kurucu Genel 
Başkanı, ülkücülerin 'Başbuğ'u 
Merhum Alparslan Türkeş' in ve-
fat yıldönümü nedeniyle verilen 
iftar yemeğinin ardından Hacı-
veyiszade Camii'nde hatim dua-
sı gerçekleştirdi ve vatandaşlara 
lokma ikramı gerçekleştirildi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ülkü Ocakları’nda Türkeş’in hayrına iftar 

HUDER Konya ailesi iftarda buluştu 



Mustafa Güden

Konya’nın Kültür ve İlim Adamları 
söyleyişine Seyit Emiroğlu (3) ile 
devam ediyoruz.  Seyit Emiroğlu, 
Konya’nın eğitim hayatına önemli 
katkılar sunmuş ve yaptığı işlerle 
dikkat çeken biri olarak karşımıza 
çıkıyor. 
Kovanağzı’nda komşumuz olan 
İsmet ağabey ve Aysen hocamı da 
bu vesile ile anmış olduk. Siz sı-
radan bir okul müdürü gibi değil-
diniz, popüleriteniz çok yüksekti. 
“Vali gibi Müdür” diyenler de 
oluyordu. Bunu etkiyi nasıl oluş-
turdunuz?
İşimizi hassasiyetle ve aşkla yap-
tık. Müdürlüğüm esnasında iki 
büyük organizasyona ev sahipliği 
yaptık. Birincisi, Sağlık Bakanlığı-
nın okul idarecileriyle ilgili bir haf-
ta süreli toplantının organizesiydi. 
İkincisi de Sosyal Hizmetler Genel 
Müdürlüğünün kurul müdürleri 
toplantısının organizesiydi; İl mü-
dürü Refik Ümit bey ile birlikte 
gerçekleştirdik.
Yine Sağlık Meslek Lisesi Müdürü 
iken Konya Valisi rahmetli Kemal 
Katıtaş’ın talimatı ile Valilik Basın 
Müşaviri rahmetli İbrahim Yıldı-
rım’ın liderliğinde “1984 Sonrası 
Konya” isimli kitabın hazırlanma-
sında görev aldım. Hazırlığın ikinci 
etabında kitabı Ticaret Lisesi Mü-
dürü Sayın Mustafa Göğer ve eki-
binin katılımıyla sonuçlandırdık.
1989 yılında Sağlık Bakanlığı Sağ-
lık Meslek Liselerindeki meslek 
dersleri öğretmen açığını kapa-
tabilmek için 555 Sayılı Kanuna 
istinaden Sağlık Eğitim Enstitüsü 
isminde bir Yüksekokulun Kon-
ya’da açılabilmesi için Kurucu 
Müdür olarak atandım. Bu okullar 
Ankara, Konya, Kayseri, Erzurum, 
İzmir ve İstanbul’da açıldı. Okul 
için Devlet Hastanesinin bahçe-
sinde bulunan, bir dönem polik-
linik, bir dönem hemşire lojmanı, 
sonra da depo olarak kullanılan 
tek katlı tarihi bina tahsis edildi. 
Binanın onarım işi için Bayındırlık 
Müdürlüğüne müracaat ettik. İlgi-
li müdürlük binanın ikinci derece 
koruma altında olduğunu, ancak 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma 
Kurulundan alınacak izinle onarım 
yapabileceğimizi beyan etti. Ko-
ruma Kurulu Başkanı Ayhan Alp 
isimli Müdire Hanımdan gerekli 
izni aldıktan sonra hemen ihalesi 
yapılarak onarıma geçildi. Binanın 
dış cephesi olduğu gibi kalmak 
kaydıyla içinde değişiklik yapabi-
leceğimiz belirtildi. Ona göre inşa-
atımız başladı. Bu arada Enstitü-
de ders verecek hocaların temini 
gündeme geldi. O dönem henüz 
kadrolu öğretim görevlisi atanma-
mıştı. Hocalar da Selçuk Üniversi-
tesinden temin edilecekti. Bu ko-
nuda Rektör Prof. Dr. Halil Cin’den 
randevu almamız gerekiyordu. Ve 
daha sonra ortaya çıkan Üniversi-
te ilgili hususlarda yakın dostum 

gazeteci arkadaşım Sayı Ali Rıza 
Taban’ın büyük yardımını gördüm. 
Kendisine buradan teşekkürü borç 
bilirim. Rektör bey ile ilk görüş-
memiz esnasında dönemin Urfa 
Belediye Reisi İbrahim Halil Çelik 
ve ekibi Fahri hemşehrilik beratı 
verilmek üzere makamda bulunu-
yorlardı. Bu sıkışık zamanda bile 
Ali Rıza Beyin hatırına bize vakit 
ayırarak hoca temininde onay ver-
di. Özel Kaleme talimat vererek 
Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi 
ve Eğitim fakültesi Dekanlıklarına 
bilgi verildi. Bütün çalışmalarımı-
zın hitamında açılışından bir gün 
önce son kontrolü yapmak üzere 
yol arkadaşım Birol Özkalp ile Ens-
titü Binasına gittik. Ancak gördük 
ki bina temizlenmemiş. Birol bey 
“Hocam üzülme, sen hortumu 
tut, ben fırça ile binayı temizlerim” 
dedi. Öyle de oldu. Yardım ve hiz-
metlerini asla unutamam. Ertesi 
gün gönül hoşluğu ile eğitim ve 
öğretime başladık.
Sağlık Eğitim Enstitüsünde ça-
lışırken Çevre İl Müdürlüğünün 
teklifi ile Selçuk Üniversitesi Çev-
re Sorunlarını Araştırma Merkezi 
ile birlikte Ekoloji Okulunu açtık. 
Bu okula devam eden kursiyer-
lere çevre beratı ve fahri çevre 
müfettişi belgesi verildi. Yüksel 
Okuldaki faaliyetlerimizden biri de 
Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerine 
yönelik, on adet okulumuzda der-
se giren hocalar tarafından yazılan 
kitaplar neşredildi. 
Bize bir görev verilmişse yahut 
bizden bir makul bir talepte bulu-
nulmuşsa gereken ilgi ve alakayı, 
hassasiyeti göstermiş olmamız 
kamuoyunda takdir görmüşse ne 
mutlu.
Bilim Uzmanı ve Bilim Doktoru 
unvanlarını nasıl aldınız?
Müdürlüğümün son döneminde 
Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünün açmış olduğu yük-
sek lisans sınavına girerek Türk 
Halk Edebiyatı Bilim dalında ho-
cam Prof. Dr. Saim Sakaoğlu neza-
retinde “Konya Efsaneleri” adlı tezi 
hazırladım. Prof. Dr. Saim Sakaoğ-
lu, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sevgi ve 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Altunel’den 
kurulu jüri önünde tezimi savuna-
rak bilim uzmanı unvanı aldım.
19990 yılında, Sağlık Bakanlığının 

YÖK bünyesi dışında tutulmuş 
bir yüksekokul olan Sağlık Eğitim 
Enstitüsüne Müdür olarak atan-
dım. Aynı yıl yine Selçuk Üniver-
sitesinin anılan enstitüsünde Türk 
Halk Edebiyatı Doktora programı-
na katıldım. Prof. Dr. Saim Saka-
oğlu nezaretinde, “Konya Meram 
Masalları Üzerine Bir İnceleme” 
adlı doktora tezimi Prof. Dr. Saim 
Sakaoğlu, Prof. Dr. Metin Ergun ve 
Yrd. Doç Dr. Mehmet Özçelik’ten 
müteşekkil jüri önünde savunarak 
bilim doktoru unvanı aldım.
İmam Hatip Mezunlarını bir ara-
ya toplama çalışmanızdan bahse-
der misiniz?
Sağlık Eğitim Enstitüsü Müdürü 
iken kıymetli dostum Ziya Öz-
boyacı ve bir grup arkadaşımızla 
İmam Hatip Okulu mezunlarını 
ilgilendiren bir vakıf kurma fikri 
üzerinde tartışıyorduk. Neticede 
Ziya Özboyacı’nın o zaman askeri 
hastanenin karşısındaki ikametin-
de toplanarak vakıf çalışmalarını 
başlattık. Fakat bu çalışma neti-
celenmeden başka arkadaşlarımız 
bu çalışmalara katılarak Türkiye 
İmam Hatipliler Vakfı’nı kurdular. 
Biz de bu vakfın genel kurul üyesi 
olarak görevlendirildik. 
Bunca Müdürlük görevinin üstü-
ne, Sağlık Meslek Lisesine edebi-
yat öğretmeni olarak tayin edil-
meniz nasıl gelişti?
Bu tayinle, 1992 yılındaki iktidar 
değişikliğini müteakip karşılaştım. 
Kurucusu olduğum Sağlık Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğünden, uzun 
yıllar idareciliğini yaptığım Sağlık 
Meslek Lisesine Edebiyat Öğret-
meni olarak atandım. Fakat bura-
da fazla uzun kalmadım. Dönemin 
Gaziantep Milletvekili rahmetli 
Ayvaz Gökdemir’in müdahalesiyle 
eski yerime geri döndüm.
Eğitim Fakültesine ne zaman 
atandınız?
Sekiz yıl görev yaptığım Sağlık 
Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden, 
dönemin Selçuk Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Abdurrahman Kutlu 
Beyin, “Birlikte çalışalım” teklifiyle 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenli-
ği Ana Bilim Dalında açılan Öğre-
tim Görevlisi kadrosuna müracaat 
ederek, 1998’in haziran ayında 
Üniversiteye geçmiş oldum. Göre-
ve başladığım dönem, yılsonu sı-

navlarının yapıldığı dönem olduğu 
için herhangi bir faaliyet yapma-
dan zaman geçiriyordum ki üni-
versitemizin Personel Daire Baş-
kanı Halil Kaya tarafından Sağlık 
Yüksek Okulu Müdürlüğüne atan-
dığım tebliğ edildi. Sağlık Yüksek 
Okulu yeni kurulmuş ve kuruluşu 
devam eden dört yıllık, ebe hem-
şire yetiştiren bir okuldu. Kurucu 
Müdür de Halk Sağlığı Profesörü 
rahmetli Orhan Demireli idi. Ken-
disiyle zaten dostluğumuz vardı. 
Hocayı yakinen tanıyordum. Bir 
kalp rahatsızlığı neticesinde mü-
dürlükten ayırılmış, makam boşal-
mıştı. Göreve başlamamla birlikte 
okulun eğitim öğretime hazırlan-
ması çabasına düştük. Çünkü bu 
yüksekokul Sağlık Meslek Lisesi-
nin 1965 yılında açılmış olan bi-
nasında eğitim öğretim görecekti. 
Mevcut sınıfların düzenlenmesi, 
yatakhanelerin sınıf haline dönüş-
türülmesi çalışmasını hızla baş-
lattık. Bu çalışmalarda en büyük 
desteğim o dönem muavinim olan 
şimdi emekli Prof. Dr. Birol Özkalp 
ile Yüksekokul Sekreteri Mustafa 
Özkan bey idi. 
Bu faaliyetler esnasında ikinci bir 
kararname ile karşılaştım. Bu da 
aynı üniversitenin Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksek Okuluna Mü-
dür Vekili olarak atanmış olmamdı.
Zümrüt Apartmanı hadisesi Kon-
ya tarihinde hüzünlü bir olaydır 
ve sizde o enkazda yakınlarını 
kaybettiniz. Neler yaşadınız?
O dönemde beni en çok etkileyen 
2 Şubat 2004’de yakınlarımın ika-
met ettiği Zümrüt Apartmanının 
çökmesi olmuştu. Orada ablam, 
eniştem, kızları, damatları ve oğlu 
ile üç torunu rahmetli oldu. On-
ların çöken binadan çıkarılması, 
cesetlerinin teşhisi ve akabinde de 
defin işlerinin yapılması tamamen 
benim nezaretimde olmuştu. Ya-
kınlarımın teşhisi esnasında vefat 
eden doksan iki merhum ve mer-
humeyi de tek tek görerek teşhis 
etmiştim. Bu teşhis işlemleri es-
nasında Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Dâhili Tıp 
Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Şerafettin Demirci’nin büyük yar-
dımını gördüm. Bu olaydan önce 
kanser tedavisi gören ve durumu 
iyiye seyreden babam olumsuz et-

kilendi.
Uzun yıllar hizmet ettiğiniz Sağlık 
Meslek Lisesinin tasfiye sürecini 
yönetiniz ve Sağlık Yüksek Oku-
lunda göreve devam ettiniz. Bu 
süreci anlatır mısınız? 
Zaten uhdemde, kapanmış ama 
iş ve işlemleri devam eden Konya 
Sağlık Meslek Lisesi Müdür vekil-
liği de bulunuyordu. Bu okulun iş-
lerini de muavinim Suat Özcan ile 
takip ederek tasfiyesini neticelen-
dirdik. Sağlık Yüksek Okulu sade-
ce öğrenci yetiştirmekle kalmayıp 
ildeki sağlık hizmeti veren kuruluş 
personeline de hizmet için eğitim 
seminerleri düzenledi. Bu cümle-
den olarak, Konya SSK Organize 
Doğumevinin sağlık personeline 
hizmet içi eğitimi verdik. Bu ara-
da kadromun bulunduğu Eğitim 
Fakültesinde de yoğun ders prog-
ramlarım hafta içi ve hafta sonu 
devam etti. Hocam Prof. Dr. Saim 
Sakaoğlu’nun hayata geçirdiği 
Türk Halk Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezindeki çalışma-
lara katıldım. Daha sona yöneti-
mine seçildim. Yine Eğitim Fakül-
tesindeyken Prof. Dr. İsa Korkmaz 
ile birlikte kısa süreli Konya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün Danışma 
Kurulunda bulundum.
Son dönemde Selçuk Üniversi-
tesinde gel gitler yaşadınız. Nasıl 
süreçti?
Rektör Abdurrahman Kutlu Beyin 
görev süresini tamamlayıp ayrıl-
masından sonra yerine gelen Sü-
leyman Okudan Beyin destekçisi 
olmadığım için kendi isteğimle her 
iki okuldaki görevimden istifa ede-
rek kadromun bulunduğu Eğitim 
Fakültesine geri döndüm. Bir ay 
gibi kısa süre sonra Sayın Rektö-
rün talebiyle makamına çağrıldım. 
Çay ikram ederken Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksek Okuluna tekrar 
atadığımı belirterek göreve başla-
mamı istedi. 2010 yılına kadar bu 
Yüksek Okulda Müdürlüğe devam 
ettim. Burada uzun süre birlikte 
çalıştığımız Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Kul ile öğretim görevlisi Diclehan 
Sevinç’in hakkın ödenmez. Kendi-
lerine şükran borçluyum.
Bu tarihte Rektör’den affımı talep 
ederek Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Eğitim Fakültesindeki 
görevime döndüm. Fakültede gö-

revliyken üç yıl üst üste Konya’da 
yapılan Âşıklar Bayramında rah-
metli Prof. Dr. Ali Berat Alptekin 
ve Konya Büyükşehir Belediyesin-
den Osman Zabunoğlu ile birlikte 
jüri olarak görev yaptık.
Dolu dolu geçen hizmet dönemi-
nizi ne zaman tamamladınız?
Edebiyat Öğretmeni olarak baş-
ladığım meslek hayatımda Sağlık 
Bakanlığa bağlı Sağlık Meslek Lise-
si ve Sağlık Eğitim Enstitüsü’nde, 
Selçuk Üniversitesine bağlı Sağlık 
Yüksek Okulu ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulunda aynı anda 
müdürlük yaptım. Dolayısıyla, 
Konya sağlık teşekküllerinde, bu 
okulların tedrisatı sahasında görev 
yapanların yüzde sekseni talebe-
miz olması sebebiyle aramızda gü-
zel bir hukuk oluştu.
Çalıştığım kurumlarda çeşitli ve-
silelerle takdir teşekkür ve şiltler 
aldım. Değişik bilimsel toplantı-
lara katıldım. 09.10.2017 tarihin-
de yaş haddinden emekli oldum. 
Ancak dekanlığın talebi üzerine 
2018 Temmuz’una kadar derslere 
devam ettim. Derslerin bitiminde 
fakülteden tamamen ayrıldım.
Selçuk Üniversitesi ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesinde öğretim 
üyesi olarak çalıştığım dönemde 
otuza yakın yüksek lisans tezi yö-
nettim. Ayrıca Eğitim Fakültesi’n-
de Sınıf Öğretmenliği, Türk Dili 
Edebiyatı, Türkçe Öğretimi Bölü-
mü ve Okul Öncesi Öğretmenliği 
Bölümlerinde lisans dersleri okut-
tum. Ayrıca fakültemizde açılan 
tezsiz yüksek lisans dersleri ile öğ-
retmenlik formasyon programı ile 
ilköğretim sertifika programının 
da değişik derslerine girdim.
Son söz olarak; kırk yıllık meslek 
hayatımda idarecilik yaptığım dö-
nemde bana yol arkadaşlığı yapan 
Sağlık Meslek Lisesinden mua-
vinlerim Saliha Demirboğan, Sa-
liha Çimen, Alpago Tarkun, Sağlık 
Eğitim Ensitüsü’nden Müdür yar-
dımcılarım Fatma Elhan, Sevim 
Doğanalp, Ahmet Zengin ile Tıbbi 
teknologlar Meral Eser ve Adem 
Yıkılmaz’a, Sağlık Yüksek Oku-
lundan Müdür Yardımcım Saliha 
Demirboğan ve Kamile Altıntuğ’a, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulundan Mustafa Kul, Dr. Nes-
rin Turçlar ile İlknur Karalezli ve 
Saniye Benli’ye, Yüksekokul sek-
reterlerim Mustafa Özkan, Meh-
met Ali Kök ve Ahmet Canoğlu 
ile erken yaşta rahmetli olan Ali 
İlker Küçüktunç’a şükranlarımı 
arz eder, sağlıklı ömürler temenni 
ederim. Merhum İlker beye de Al-
lah’tan rahmetler dilerim.
Fakülte hayatımda güzel hizmetler 
etmeme vesile olan dekanlarım 
Akif Akkuş, Mehmet Sezgin, Musa 
Gürsel, Ali Murat Sümbül ve Meh-
met Kırbıyık’a, sekreterimiz Güner 
Çelik beye de sağlık ve teşekkürle-
rimi arz ederim.

Seyit Emiroğlu, “Çalıştığım kurumlarda çeşitli vesilelerle takdir teşekkür aldım. Değişik bilimsel toplantılara katıldım. 
Kırk yıllık meslek hayatımda idarecilik yaptığım dönemde bana yol arkadaşlığı yapanlara şükranlarımı iletiyorum” dedi

Eğitime adanmış bir hayat!

Seyit Emiroğlu-3



Hacer Ceylan

Siyasi kimliğiyle bilinen ve 
aynı zamanda iş hayatında 
da başarılı bir yaşam süren 
Dr. Vefa Tanır’ın hayatı Il-
gın’a hizmet etmekle geçti. 
Siyasi görevlerinde Ilgın’ın 
daha müreffeh bir şehir ol-
ması yolunda baraj, kültür 
merkezi ve hastane gibi ya-
pıtların yapımında bulundu. 
Parti kuruculuğu başta ol-
mak üzere milletvekilliği ve 
çeşitli bakanlık görevlerini 
yerine getiren Tanır’ın siyasi 
ve iş dünyasındaki rolünün 
Ilgın’a sağladığı yarar, hala 
fayda sağlamakta. Merhum 
Tanır, 2023 yılında vefat 
etmiş ve memleketi Ilgın’a 
defnedilmişti. 
MEMLEKETİNDEN AYRILIŞINI HER 

TRENE BİNDİĞİNDE HATIRLADI
1930 yılında Ilgın’da do-
ğan ve memleketine olan 
sevgisini her daim içinde 
taşıyan Merhum Tanır, lise 
ve üniversite öğrenimini İs-
tanbul’da tamamladı. Ken-
di isteği üzerine doktorluk 
isteyen Tanır, 1954 yılında 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi mezun olarak ruh ve 
sinir hastalıkları uzmanı olan 
Vefa, siyasi hayatın yanı sıra 
serbest doktorluk görevle-
rinde bulundu. 12 yaşında 
orta okulu okumak dolayısıy-
la Kadınhanı’na giden Tanır, 
çocukluk yıllarında da mem-
leketinden ayrılmamak adına 
ağladığı günleri unutamadı-
ğını verdiği bir röportajda 
söylemişti. 

6 KEZ BAKANLIK YAPTI 
1955 yılında Ilgın’da doktor-
luk yaptığı sırada belediye 
seçimlerinde kendisine ge-
len ısrar üzerine aday olarak 
belediye seçimlerine giren 
Tanır, 25 yaşında belediye 

başkanı olarak seçildi. Asker-
liğini de bu süreçte tamam-
layan Tanır, 27 Mayıs ihtilali 
sonrası seçim kararının alın-
masıyla birlikte Halk Partisi 
divan katipliğinden başlaya-
rak meclisteki her kademede 
bulundu. 10 kez meclis grup 
başkan vekilliği yapan Tanır, 
Milli Savunma Bakanı göre-
vi başta olmak üzere 1972 

yılında Sağlık Bakanı, 1974 
yılında Bayındırlık Bakanı, 
1977’de Sağlık Bakanı ve 
1991 yılında Orman Bakanı 
olarak görev yaptı. Son gö-
revindeki istifasına rağmen 
6’ncı kez bakan olan Tanır, 
aynı zamanda 5 yıl başba-
kanlık yüksek müşavirliği ve 
5 yıl cumhurbaşkanlığı baş-
danışmanlığı yaptı. 

BARAJ VE ŞEKER FABRİKASININ 
KURULUMUNDA BÜYÜK PAYI VAR 
12, 13, 14, 15, 18 ve 19. 
dönem Konya milletvekilli 
olarak görev almasıyla özel-
de Ilgın, yerelde Konya’ya 
birçok fayda sağlayan Tanır, 
yaşamında genç bir milletve-
kili olarak kendini şanslı bir 
politikacı olarak gördüğünü 
belirtmişti. Ilgın’daki baraj 
ve şeker fabrikasının kurul-
masında büyük emeği olan 
Tanır,1962 yılında temeli 
atılarak Türkiye’de ilk defa 
setler yükseltilerek daha 
berin bir baraj haline geti-
rilerek Ilgın’daki barajdan 
sulama yapılmasını sağlar-
ken aynı zamanda dönemin 
meşhur şeker fabrikalarının 
Konya’da üçüncüsünün açıl-
masını sağladı. 

ILGIN’A YATIRIM
 YAPTI! 

Özel sağlık derneği kurarak 
150 yataklı hastane yaptırdı. 
Kendi gayretiyle Ilgın’ı hiç 
görmemiş insanların bağış-
larıyla yine Ilgın’a bir kül-
tür merkezi inşa ettirerek 
Kültür Bakanlığı’nın 25 yıl 
kirasız bir şekilde insanlara 
kütüphane hizmeti vermesi 
sağlandı. CHP’den ayrıldık-
tan sonra Güven Partisi ve 
Doğru Yol Partisi kurucuları 
arasında yer alan Tanır, 1983 
yılında Doğru Yol Partisi'nin 
kurucu üyesi oldu. 1987 
seçimlerinde beşinci kez 
Konya'dan Milletvekili seçil-
di. Aynı dönem DYP Mec-
lis Grup Başkan Vekilliği ve 
Grup Başkan Vekilliği yaptı. 
Geçtiğimiz yıl vefat eden 
Merhum Dr. Vefa Tanır’ın ce-
nazesi memleketi Ilgın’a def-
nedilmişti.
DEVAM EDECEK 

Merhum Dr. Vefa Tanır, siyasi ve iş dünyasındaki rolleriyle Ilgın’a büyük katkı 
sağladı. Tanır’ın Ilgın'da yapımında bulunduğu faaliyet alanları hala kullanılıyor  
Siyasi hayatıyla Ilgın’a dokundu! 



Aşır Gökmen, Abdullah 
Taşyağan, Dr. Sedat Yüksel, 
Aşır Şimşek ve Ayşen Özye-
ğin Konya’ya en fazla hayrı 
dokunan yardımseverler ara-
sında yer alıyor. Bu hayırse-
verlerin hepsi zengin bir evde 
doğmadılar ama tırnaklarıyla 
kazıyarak belli mertebelere 
geldiler ve çok sayıda insana 
yardımlarıyla dokundular. 

 AŞIR GÖKMEN
1952 yılında Cihanbey-

li’nin Pınarbaşı köyünde 
doğdu. Çiftçi bir ailenin ço-
cuğudur. İlkokul mezunudur. 
1969 yılında evlendi. 1969-
1977 yılları arasında çiftçi-
likle uğraştı. 1977 yılından 
1984 yılına kadar Pınarbaşı 
köy muhtarlığı yaptı. 84 yı-
lında nakliye ve çiftçiliğe de-
vam etti. 1989 yılında köyü-
ne akaryakıt istasyonu açtı. 
2006 yılında Pınarbaşı Aşır 
Gökmen İlköğretim Okulu-
nun inşaatına başladı. 30 
Ağustos 2006 tarihinde de 
inşaatı bitirerek Milli Eğitim 
Bakanlığına teslim etti. 

ABDULLAH TAŞYAĞAN 
(TÜFEKÇİLERİN KRALI) 
1944 yılında Konya’nın 

Beyşehir ilçesine bağlı 
Üzümlü kasabasında doğ-
du. İlköğretimini Üzümlü’de 
okudu ve ardından zanaat 
öğrenmek için 12 yaşında 
İzmir’e çırak olarak gönderil-
di. Oto doğrultma ve karoser 
ustası oldu. Askerlik dönüşü 
Beyşehir’de atölye açtı. 1970 
yılında tekrar İzmir’e döndü 
ve 1. Sanayi Sitesi’nde işyeri 
açarak farklı bir çevre ve iş 
ortamıyla tanıştı. Metallere 
şekil vermekteki yeteneği, 
hassas kaynak yapma kabili-
yeti ve makinelere olan ilgi-
si kendisine birçok alanda iş 
yapma fırsatı verdi. Bu arada 
Çınarlı Endüstri Meslek Lisesi 
Akşam Sanat Okulunda, Tek-
nik Resim ve Kalıpçılık üze-
rine eğitim aldı. İş hayatın-
da makineleşme ve yeniliğe 

önem verdi. Tüfek sanayisi-
nin gelişmesine paralel olarak 
İzmir’de 1977 yılında Hatsan 
Silah Makine Kalıp San. Tic. 
Ltd. Şti. firmasını kurarak av 
sektörüne girdi. Yıllar içinde 
birçok yeniliğe öncülük etti 
ve uluslararası patentler aldı. 
Öyle ki Abdullah Taşyağan 
“Tüfekçilerin Kralı” olarak 
bilinmektedir. Sırası ile 2007-
2011 yılları arasında İzmir’de 
“En Fazla Patent ve Fayda-
lı Model Belgesi Alan Kişi” 
unvanı alarak ödüllendirildi. 
Hatsan Silah Makine Kalıp 

San. Tic. Ltd. Şti. firmasının 
bünyesinde kurmuş olduğu 
Hatsan Silah Çıraklık Eğitim 
Merkezi’nde 60 öğrenci okut-
tu ve şirketin Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürütmektedir. 
Bunun yanında hayırsever 
Taşyağan’ın, Beyşehir Üzüm-
lü Çok Programlı Lisesine ve 
nakdi 100 bin lira katkısı ile 
okulun atölye binasında bü-
yük emeği vardır. 

DR. SEDAT YÜKSEL
1952’de Konya İsmil Ka-

sabasında doğdu. İlköğreni-
mini İsmil’de, orta öğreni-

mini Konya’da yaptı.1973’de 
üniversite sınavlarında ilk 
otuza girerek Ankara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesine girdi. 
1979’da Tıp Fakültesini bi-
tirerek doktor oldu. 1982’de 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi İç Hastalıkları uzmanlık 
sınavını kazanarak 1982’de 
İç Hastalıkları Uzmanı oldu. 
Aynı yıl Konya Numune Has-
tanesi’nde İç Hastalıkları 
Uzmanı olarak göreve başla-
dı. Yurtiçi ve yurtdışı birçok 
mesleki kongreye katıldı. Ha-
yırsever Dr. Sedat Yüksel’in, 
Karatay Dr. Sedat Yüksel İl-
köğretim Okuluna büyük des-
tekleri oldu. 

AŞIR ŞİMŞEK
1953 yılında Konya ili Il-

gın ilçesi Beykonak kasaba-
sında doğdu. İlkokulu doğ-
duğu kasabada, ortaokulu 
Konya Karma Ortaokulunda, 
liseyi de Konya Gazi Lisesin-
de yatılı olarak okudu. Ege 
Üniversitesi Eczacılık Fakül-
tesinden 1976 yılında mezun 
oldu. Aynı yıl Ilgın’da serbest 
eczacı olarak (Halk Eczanesi) 
eczacılığa başlayan Aşır Şim-
şek, halen Serbest Eczacı ola-
rak görev yapmaktadır. Evli 
ve üç çocuk babası iken, vefat 
eden kızının hayrına ve adına 
Ilgın Cansu Şimşek İlköğre-
tim Okulunu yaptırmıştır. 

AYŞEN ÖZYEĞİN 
Üsküdar Amerikan Ko-

lejinden mezun oldu. Türki-
ye’de eğitim ve sağlık ala-
nında faaliyet gösteren çeşitli 
konu ve projelerde yer aldı ve 
bu çalışmalara önemli katkı-
lar sağladı. Ayşen Özyeğin, 
1993 yılında Türkiye’nin ge-
lişmesine katkı sağlayacak 
eğitim çalışmalarına destek 
olmak amacıyla Anne-Çocuk 
Eğitim Vakfı’nı (AÇEV) kurdu. 
Bunun yanında Akşehir Orta-
öğretim Kız Öğrenci Yurt Bi-
nası ve Akşehir Kız Teknik ve 
Meslek Lisesine büyük katkı-
ları olmuştur. 

Konya’da hayır işleyen yardımseverlerin hepsi zengin değildi. Sadece ellerinden geleni yaparak ve gönül zenginlikleriyle ömürlerini 
insanlara yardım etmek için adadılar. Konyalı hayırseverler, yardım etmek için zenginliğin şart olmadığını en güzel şekilde kanıtladılar

Gönülleri zengin!

Abdullah Taşyağan

Aşır Gökmen

Aşır Şimşek

Ayşe Özyeğin

Dr. Sedat Yüksel

Tuba Kaya
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/989 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Konya ili, Karatay ilçesi, Fevziçakmak mahallesi, 30777 ada 
3 parsel numarasında 33.180,77 m2 alanlı ve On Üç Bloklu Yedi Katlı Betonarme 
Apartman ve Arsası vasfıyla A blok 5.kat 24nolu bağımsız bölüm kat mülkiyeti ile 
kurulduğu bilirkişi marifeti ile tespit edilmiştir.
Satışa konu taşınmazın bulunduğu ana taşınmaz ve bina konum ve yapı özellikleri 
bilirkişi tarafından tespit edilen özellikler SATIŞİLANI EKİNDE BULUNAN BİLİRKİŞİ 
RAPORUNDA AYRINTILI OLARAK MEVCUT OLUP BİLİRKİŞİ RAPORUNUN İHALE 
KATILIMCILARI TARAFINDAN İNCELEMESİ YAPILABİLECEKTİR.
Bağımsız Bölümün Özellikleri:
Keşfe konu A Blok 24 nolu bağımsız bölüm mesken, 5. Katta bina girişine göre sağ 
tarafta konumlu olup antre, 3 oda, 1 salon, 1 mutfak, hol, Banyo, wc-lavabo, duş ve 
3 balkondan oluşmaktadır. Dairenin salon ve odalarda yer döşemesi lamine parke, 
duvarlar alçı sıva üzeri boya kaplama, tavanlar salonda sıva üzeri boyalı, diğer 
yerlerde sıva üzeri boyalıve kartonpiyerlidir. Mutfakta yer döşemesi seramik, duvar 
yüzeyleri seramik kaplama, tavan saten alçı üzeri boyalı ve kartonpiyerli olup, tezgah 
mermer, tezgah alt-üst dolabı, ve set üstü ocak mevcuttur. Antrede vestiyer dolabı 
mevcut olup, yer döşemesi seramik, duvar yüzeyleri sıva üzeri boya kaplama, tavanlar 
sıva üzeri boya kaplama ve kartonpiyer tavanlıdır. Gece holünde yer döşemesi 
seramik kaplama, duvar yüzeyleri ve tavanlar saten alçı üzeri boyalı ve kartonpiyerlidir. 
Pencereler ahşap doğramadır. İç kapılar ahşap kapı, giriş kapısı çelik kapıdır. Islak 
hacimlerde (WC-Lavabo-Banyo, duş) zemin ve duvar kaplamaları seramik kaplama, 
tavanlar wc de aliminyum asma tavan, diğer yerlerde sıva üzeri boya kaplı olup, 
banyoda tezgah üstü mermer lavabo ve tezgah altı dolap, klozet ve temperli cam 
duşakabin, duş bölümünde klozet ve ayaklı seramik lavabo, WC-lavaboda tezgah üstü 
mermer lavabo ve tezgah altı dolap mevcuttur. Balkonlar cam balkon ile kapatılmıştır. 
Dairede doğalgaz yakıtlı, yerden ısıtma tesisatı kullanılmaktadır. Konu bina yaklaşık 16 
yıllık yapıdır. Kuzey ve Batı cepheli, A Blok, 5. Kat,24bağımsız bölüm numaralı mesken 
balkon dâhil yaklaşık brüt 165 m2,net 135,80 m2'dir
Adresi : Konya İli, Karatay İlçesi, Fevziçakmak Mahallesi 10496 sokak Erler sitesi 
No:2/24 Karatay/KONYA'dır.
Yüzölçümü : 33.180,77 m2
Arsa Payı : 70/24000
İmar Durumu: Keşfe konu meskenin yapılı bulunduğu ana taşınmaz Karatay 
Belediye Başkanlığı Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 13.03.2023 tarih ve 79455 
sayılı yazı eki imar durum belgesine göre 1/1000 ölçekli imar planında konut alanına 
isabet etmektedir. T.A.K.S=0.27,Emsal=1.52 ve Hmax=18.00 mt olarak belirtilmiştir. 
Parsel üzerindeki borç konusu bağımsız bölümün bulunduğu binanın 2007 yılı 54-28 
ruhsat numarasıyla ruhsatlı olduğu belirlenmiştir. Parsel imar parseli konumundadır. 
Belediyenin belirlediği2023 yılı emlak vergisine esas m2 birim değeri645,86 TL/m² dir.
Kıymeti : 2.750.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.
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Ramazan Bayramı'nın yak-
laşmasıyla dolandırıcılar ku-
rumsal araç kiralama firmaları-
nın web sitelerini kopyalayarak 
site isminde harf değişikliği ya-
pıp ‘oltalama’ yöntemiyle kopya 
site hazırlıyor. Hazırlanan kopya 
sitelere sosyal medya üzerin-
den reklam veren dolandırıcılar, 
araç kiralamak isteyen çok sa-
yıda vatandaşı ağlarına düşür-
meye çalışıyor. Araç kiralama, 
kişilerin kısa dönemli seyahat-
lerinde bütçelerini zorlamadan 
konforlarını artıran bir uygu-
lama olarak yaygınlaşıyor. İn-
ternet üzerinden araç kiralama 
yaygınlaşırken, dolandırıcılar da 
internet üzerinden farklı yön-
temlerle vatandaşları mağdur 
edebiliyor.

KİRALAMAYA RAĞBET YÜKSEK
Bayramda araç kiralamada 

artış olduğunu değinen rent a 
car işletmecisi Murat Demir-
kul, “Yaz sezonu ve Ramazan 
Bayramı'nın gelmesiyle birlikte 
işlerimizde bir hareketlilik var, 
yoğunluk yüzde 95’e kadar çık-
tı. Geçen bayrama göre bu bay-
ramda vatandaşlar tarafından 
araç kiralamaya rağbet yüksek. 
Bunun sebebi ise bayram tatili-
nin 9 gün olması ve hava şart-
larının biraz daha iyiye gitmesi 
olduğunu düşünüyoruz. Araç 
kiralama yapmak isteyen vatan-
daşlarımızın rezervasyonlarında 
sorun yaşamamaları için erken 

rezervasyon yapmalarını da 
tavsiye ediyoruz” dedi.

VALE ARACINIZI KAPINIZA KADAR 
GETİRECEK VAADİYLE 

PARA ALINIYOR
Korsan siteler üzerinden 

bayram dönemlerinde araç ki-
ralamak isteyen vatandaşların 
mağdur olmaması için dolandı-
rıcılara dikkat edilmesi gerek-
tiğini anlatan Murat Demirkul, 
“Korsan sitelerdeki şuandaki 
en büyük sıkıntımız örneğin 
kurumsal firmaların internet 
siteleri kopyalanıp sonundaki 
bir harf değişikliği ile beraber 
vatandaşlarımızın bu sahte si-
telere girmesi sonucu kendile-
rine ulaşım sağlıyorlar. Korsan 

siteler tarafından istenilen en 
önemli nokta whatsapp üzerin-
den tekrar vatandaşa ulaşarak 
para talep ediliyor ve sonunda 
vale aracınızı kapınıza kadar 
getirecek vaadiyle para alını-
yor. Daha sonra bayram vatan-
daşlarımıza zehir oluyor. Bu tür 
para isteme yöntemi olduğunda 
vatandaşlarımızın mağdur ol-
mamaları için uzak durmaları 
gerekiyor, daha dikkatli olması 
gerekiyor. Merdiven altı firma-
lara kesinlikle güvenilmemesi 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLARIMIZ FİYAT 
DÜŞÜKLÜĞÜNDEN DE BU KONUYU 

ANLAYABİLİR
Dolandırıcıların oyununun 

ucuz fiyatlarından da anlaşıla-
bileceğine dikkat çeken Demir-
kul, “Çünkü vatandaşlarımız 
bazen ucuz fiyat diye inanıp bu 
kişilerle iletişime geçebiliyor. 
Vatandaşımız, yüksek ücretli 
bir aracı sahte internet sitesin-
de yarı fiyatına gördüğü zaman 
aldanabiliyor ve bu kişilere ka-
paro gönderebiliyor. Baktığınız 
zaman normal bir firma 2 veya 
3 bin liralık aracını yarı fiyatına 
vermez. Vatandaşlarımız fiyat 
düşüklüğünden de bu konuyu 
anlayabilir. Bir kişi whatsapp 
üzerinden ücret talep ediyorsa 
o kişiden kesinlikle uzak durul-
masını tavsiye ediyoruz” şeklin-
de konuştu.

FİYAT ARALIKLARIMIZ ŞU AN İÇİN 
BİN 500 LİRA İLE 4 BİN LİRA 

ARASINDA DEĞİŞİYOR
Demirkul, “Araç kiralayan 

vatandaşlarımız aracını teslim 
aldığı sırada kiralama yaptığı 
şirket yetkilisiyle beraber aracı 
incelemeleri, gerekirse video 
çekmelerinde fayda var. Aracın 
bakımının olup olmadığını fir-
ma yetkilisinden öğrenmelerini 
öneriyoruz. 

Kiralanan araçta en önem-
li noktalardan birisi de tabii ki 
lastik bakımı. Lastiklerin kesin-
likle kontrol edilmesi şart. Fiyat 
aralıklarımız şuan için bin 500 
lira ile 4 bin lira arasında deği-
şiyor” diye konuştu.
n İHA

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kalmasıyla birlikte birçok sektörde olduğu gibi 'rent a car' sektöründe de 
hareketlilik sürüyor. Araç kiralama işletmecileri son zamanlarda artan internet dolandırıcılığına dikkat çekiyor

Araç kiralarken dikkat!



Kentte yaşayan az sayıda-
ki Kore gazisinden biri olan 
Damdam, zaman zaman gittiği 
Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği Konya Şubesindeki pano-
da, artık hayatta bulunmayan 
arkadaşlarının fotoğraflarına 
bakıyor. Gazi Damdam, sağlığı 
el verdiği bazı zamanlarda da 
arkadaşlarının kabrini ziyaret 
ediyor. İhsan Damdam, 1953'te 
Ankara'nın Mamak ilçesinde as-
kerlik görevini er olarak yapar-
ken Kore Savaşı için Güney Ko-
re'ye sevk edildiklerini söyledi. 
Gemiyle 1 ayda Kore'ye gittikle-
rini, cepheye büyük zorluklarla 
ulaştıklarını anlatan Damdam, 
orada bulunduğu aylarda Türk 
askerlerinin büyük fedakârlık 
ve kahramanlıklarına tanıklık 
ettiğini belirtti. Güney Kore'ye 
NATO tatbikatı için bir kez daha 
gittiğini dile getiren Damdam, 
"Busan'daki anıtta Türklerin 
gösterdiği büyük başarı yazar. 
Orada bıraktığım şehit arkadaş-

larım var. En candan, samimi 
arkadaşımı bıraktım geldim. Ye-
diğimiz içtiğimiz ayrı gitmezdi. 
Busan'a gittiğimde 'Şehitliği bir 
dolaşayım.' dedim. Çok büyük 
bir şehitlik. Kan çeker ya, doğru 
gittim vardım, Cavit Cürüş diye 
arkadaşımın kabrini buldum." 
ifadelerini kullandı.

GAZİ ARKADAŞLARI VEFAT ETTİ
Savaşın ardından bağını ko-

parmadığı gazi arkadaşlarının 
vefatıyla yalnız kaldığını belir-

ten Damdam, şöyle konuştu: 
"Burada Türkiye Muharip Ga-
ziler Derneği var. Çok sevgili 
arkadaşlarımız vardı. Bir araya 
geldiğimizde otururduk, konu-
şurduk. Hepsi savaşı yaşadı. 
Eskileri anlatır, sohbet ederdik. 
Hepsini özledim ama yoklar ar-
tık, hepsi gittiler. Gerçekten sa-
mimi olarak söylüyorum, benim 
de onların yanına gitmem lazım 
ama gidemiyorum. Aslan gibi 
Güneydoğulu arkadaşlarım var-

dı. Öldüler mi sağlar mı bilemi-
yorum. Birbirimizden koptuk."
BİZİ ÇOK SEVERLER, 'BİZİM ATAMIZ, 

BABAMIZSINIZ' DERLER
Damdam, aradan geçen za-

mana rağmen Güney Korelile-
rin hala büyük vefa gösterdiğini 
vurguladı. Savaşın üzerinden 
71 sene geçtiğine dikkati çe-
ken Damdam, şunları kaydetti: 
"Güney Koreliler her 2-3 senede 
bir gelir. Yemek yeriz, fotoğraf 
çektiririz, sohbet ederiz. En son 
6 ay önce geldiler. Bizi çok se-
verler, 'Bizim atamız, babamızsı-
nız.' derler. Bizi oraya devletimiz 
gönderdi. Bununla gurur duya-
rız. Devletimiz nereye gönderir-
se oraya gideriz. Bayrağımızın 
altında savaşırız. Canımızı da 
feda ederiz. Milletimizin, bayra-
ğımızın namına gittik biz. Ölsey-
dik helali hoş olsun ama ölmedik 
geri geldik. Bir tane sohbet ede-
cek Kore gazisi arkadaşım olsa 
çok mutlu olacağım ama yok."
n AA
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Beslenme elbette ki sağlığımız-
la doğru orantıdadır. Yaşam kali-
tesini arttırmak için yaşam tarzına 
uygun beslenme dengeli, düzenli 
ve sağlıklı beslenme şekli uyarlan-
malıdır. Kısıtlı beslenmek yetersiz 
beslenmek birçok sağlık problemi-
ni ortaya çıkarmaktadır. Hastalıklar 
çoğunlukla kronik olup, yaş, kilo, 
cinsiyet, günlük aktiviteye göre 
ortaya çıkmaktadır. Beslenme bo-
zuklukları tüketilen besinlere göre 
değişmektedir. Sevilen besinler 
sağlıksız olduğu takdirde problem-
lerle karşılaştırabiliyor. 

Beslenme bozukluğu birçok 
sorunu ortaya çıkarmaktadır. Kas 

hacminin azalmasıyla yağ hacmi-
nin artması beslenme bozuklu-
ğundan kaynaklanmaktadır. Güç 
kontrolsüzlüğü kas kas hacminin 
az olmasından dolayıdır. Saçın dö-
külmesi, vücutta derinin pul pul ol-
ması, saçın doğal rengini kaybedi-
şi, çabuk kırılan tırnak, hızlı uzayan 
tırnaklar, tırnak yapısının bozuk ol-
ması, sağlıksız beslenmenin birer 
göstergesidir. Unutkanlık, büyüme 
gelişmede yavaşlama, eklem ve 
kemik rahatsızlıkları, dikkatsizlik, 
anemi, kilo kaybı, kilo artışı daha 
birçok belirti beslenme bozuklu-
ğundan ortaya çıkmaktadır. Bağı-
şıklığın zayıflaması da beslenme 

yetersizliğinden dolayı 
olduğu unutulmama-
lıdır. 

Yeterli ve dengeli 
beslenmek, vücudun 
ihtiyacı olan besinleri 
yeteri kadar ve uygun 
zamanda almak an-
lamına gelir. Sağlıklı, 
dengeli ve düzenli bes-
lenildiği takdirde orta-
ya çıkabilecek sağlık 
problemlerini en aza 
indirilebiliriz. 

Sağlıklı beslenen kişiler be-

denen daha sağlıklı 
görünürken, bedenleri 
daha hareketli ve es-
nektir. Ciltleri ve saçla-
rı daha parlakken, kuv-
vetli kaslara sahipken, 
fiziksel olan kilolarını 
dengede tutarlar. Bağı-
şıklıkları güçlü, zihin-
sel ve psikolojik olarak 
daha sağlıklıdırlar. 

Sağlıklı beslenmek 
için, Bir bireyin her 

gün beslenmesinde yer alacak püf 
noktalar olarak, Yeterli ve dengeli 

beslenmek için besinler besleyi-
cilik ve besinler yapı benzerliğine 
göre 4 ana besin grubuna ayrıl-

mıştır.
Bunlar; Süt ve Süt Ürünleri, 

Et, Yumurta ve Kurubaklagiller, 
Ekmek ve Tahıllar ,Sebze ve Mey-
veler, olarak öğünlerde besin çe-
şitliliğinin sağlanması önemlidir. 
Sağlıklı yaşam için önerileri şu 
şekilde sıralandırabiliriz; Tuz tüke-
timi azaltılmalı, yemeklerin üzerine 
mümkün oldukça tuz atılması en-
gellenmelidir.

Paketli gıdaların tüketimi mi-
nimuma indirgenmelidir. Öğün 
aralarında paketli ürünlerden 

uzak, daha besleyici atıştırmalık-
lar tüketilmelidir. Çay, kahve, gazlı 
içecekler yerine süt, ayran, taze 
sıkılmış meyve suları gibi besinler 
tüketilmelidir. Şeker tüketimi kısıt-
lanmalıdır. Şeker içeriği düşük be-
sinler tercih edilmelidir. Vücudun 
çalışmasının aksamaması için, su 
tüketimine dikkat edilmeli, günde 
en az 8-10 bardak su tüketilme-
lidir. Öğün atlanmamalı, özellikle 
kahvaltı yapmadan güne başlan-
mamalıdır. Tüketilen yağ miktarı 
azaltılmalı, kızartılmış besinler 
tüketilmemelidir. Fiziksel aktivite 
arttırılmalıdır.

Sağlıcakla kalın…

BESLENMEDEN KAYNAKLANAN SAĞLIK PROBLEMLERİ

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Konya'da oturan 94 yaşındaki Kore gazisi İhsan Damdam, silah arkadaşlarıyla paylaştığı zamanları özlem-
le anıyor. 94 yıllık çınar, vatani görevinin önemine değinirken, Türk askerlerinin fedakâr olduğunu belirtiyor

94 yıllık çınar!
Karataylı Muhtarlar, 31 Mart Pa-

zar günü yapılan Mahalli İdareler Se-
çimlerinde yeniden Karatay Belediye 
Başkanı seçilen Hasan Kılca’yı ziyaret 
etti. Yeni dönemin herkese hayırlar ge-
tirmesini dileyen Başkan Hasan Kılca, 
kendilerine düşen sorumluluğun far-
kında olduklarını dile getirerek; “Yeni 
dönemle birlikte omuzlarımızdaki yü-
kün daha da ağırlaştığının bilincinde-
yiz ve bunun için daha çok çalışacağız, 
daha çok yorulacağız” dedi.  Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Karatay Belediye Başkan Hasan Kılca; 
“İlçemizde muhtarlarımızla uyum içe-
risinde çalışıyoruz” diyerek bütün hiz-
metlerinde muhtarların da imzasının 
olduğunu belirtti. 

GÖNÜL GÖNÜLE VERDİK
Başkan Hasan Kılca; “Projelerimizi 

birlikte hayata geçirdiğimiz, yatırımla-
rımızda fikirlerine her zaman başvur-
duğumuz, birlikte çalıştığımız, her 
daim yanımızda olan değerli muhtar-
larımızın ziyareti bizim için çok anlam-
lı. 5 yıl boyunca tüm muhtarlarımızla 
el ele, gönül gönüle çalıştık. Seçim 
sürecinde de hep beraber yoğun bir 
dönem geçirdik. Muhtarlarımızla ge-
çen dönem ilk yaptığımız toplantıda; 
muhtarımız mahallelerimizin çözüm 
ortağı demiştim. Bu anlayışla hareket 
ederek her fırsatta muhtarlarımızla bir 
araya gelmeye özen gösteriyor, onların 
taleplerini dinliyoruz. Bizler sürekli sa-
hadayız, muhtarlarımızla, hemşehrile-
rimizle iç içe olmaya önem veriyoruz. 
Hizmetlerimizi yerinde takip ediyo-
ruz, eksik varsa hemen gideriyoruz. 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğümüz ile 
de muhtarların mahalleleriyle ilgili ta-
leplerini bekletmeden hızlı bir şekilde 
yerine getiriyoruz. Hizmetlerimizin 
farklı ve çeşitli olmasının nedeni istişa-

re kültürünün canlı tutmamızdır. Yeni 
dönemde de mahallelerimizde muh-
tarlarımızla birlikte çalışacağız. 7/24 
kapımız, telefonlarımız açık. Görevi 
sonlanan muhtarlarımıza emeklerin-
den dolayı teşekkür ediyorum. Yeni 
görev alan muhtarlarımıza ve yeniden 
seçilen muhtarlarımıza da başarılar 
diliyorum. Bu bir bayrak yarışı önemli 
olan bu hizmet yarışında bayrağı üst 
sıralara taşımaktır” dedi. 

YENİ DÖNEMDE DAHA ÇOK 
ÇALIŞACAĞIZ

Kendilerine düşen sorumluluğun 
farkında olduklarını dile getiren Hasan 
Kılca; yeni dönemle birlikte omuzla-
rındaki yükün daha da ağırlaştığının 
bilincinde olduklarını da dile getirerek 
sözlerini şöyle noktaladı; “Kaldığımız 
yerden yola devam ediyoruz. Hep bir-
likte hareket ederek, birlik ve beraber-
lik ruhuyla çalışarak güzel ilçemizi yine 
örnek hizmetlerle buluşturacağız. Hiz-
metlerimizi yine öz kaynaklarımızla, 
hiçbir şekilde borç kullanmadan kar-
şılamaya gayret edeceğiz. Aynı karar-
lılıkla, aynı azimle daha çok çalışarak 
şehrimize birlikte hizmet edeceğiz.” 
5 YILDA BİRÇOK YATIRIMA İMZA ATTI

Karataylı muhtarlar da 5 yıllık hiz-
metleriyle güven tazeleyerek yeniden 
Karatay Belediye Başkanı seçilmesin-
den dolayı Hasan Kılca’ya tebriklerini 
ilettiler. Karatay’ın yerel yönetim hiz-
metlerinde örnek bir ilçe olduğunu 
söyleyen muhtarlar; Başkan Hasan 
Kılca’nın 5 yıl içerisinde mahalleleri-
ne birçok yatırımı kazandırdığını ifade 
ederek emeklerinden dolayı Hasan 
Kılca’ya teşekkür ettiler. Karataylı 
muhtarlar yeni dönemde de ellerinden 
gelen desteği vermeye devam edecek-
lerini aktardı.
 n HABER MERKEZİ

Kılca: Hizmet için 
telefonlarımız hep açık

Vakıftan yapılan açıklamada, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ile yü-
rütülen "Hediyem Kuran Olsun" 
projesi kapsamında Kur'an'ın 
ihtiyaç sahiplerine ücretsiz 
ulaştırıldığı belirtildi. Türkiye 
ile 85 ülkede, 41 dil ve lehçede 
bastırılan 1 milyon 731 bin 884 
Kuran-ı Kerim'in ihtiyaç sahip-
lerine teslim edildiği bildirilen 
açıklamada, Türkiye Diyanet 
Vakfı Genel Müdürü İzani Tu-
ran'ın konuya ilişkin açıklama-
larına da yer verildi.

BİNLERCE KİŞİYE ULAŞIYOR
Ramazan ayında 25 ülkede 6 

farklı dilde 89 bin kişiye Kuran-ı 
Kerim hediye ettiklerini belirten 
Turan, "Özellikle açlık ve yok-
sulluğun hat safhada olduğu Af-
rika ülkelerinde çocuklar luh adı 

verilen tahta ve deri parçaları 
üzerinde Kuran-ı Kerim'i öğre-
nip hafızlık yapmaya çalışıyor. 
Bu insanlara hediye ettiğimiz 

Kuran-ı Kerimler onların hem 
hayatını kolaylaştırıyor hem de 
çok mutlu oluyorlar." ifadelerini 
kullandı. Turan, ayrıca Ankara, 

Hatay, Gaziantep, Diyarbakır, 
Edirne, Kahramanmaraş, Kon-
ya, Bursa, Rize, Sivas ve Malat-
ya'da da belirli camilerde tera-
vih namazının ardından Kuran-ı 
Kerim dağıtımı yapacaklarını 
bildirdi.

MAMEVİ DESTEK
Vakfın yıl boyunca deprem 

bölgesinde yardımlarına devam 
ettiğine değinen Turan, depre-
min yaşandığı günden bu yana 
depremzedelere manevi destek 
kapsamında 100 binin üzerinde 
Kuran hediye ettiklerini kaydet-
ti. Açıklamada, "KURAN" yazıp 
4333'e SMS göndererek proje-
ye destek sağlanabileceği veya 
"bagis.tdv.org" sitesinden de 
katkıda bulunulabileceği ifade 
edildi. n AA

Kur’an-ı Kerim dağıtımları gerek yurt içinde gerekse yurt dışında dağıtılmaya devam ediyor. Bu kapsam-
da Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 85 ülkede 1 milyon 731 bin 884 Kuran-ı Kerim dağıtıldığı bildirildi

Kur’an aşkı her yerde!
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Konya’nın başhafızı Merhum 
Hasan Hüseyin Varol, kabri ba-
şında anıldı. Konya Kapu Camii 
emekli İmam Hatibi ve Hayra 
Hizmet Vakfı kurucusu Hafız 
Hasan Hüseyin Varol, geçtiği-
miz yıl ebediyete uğurlanmıştı. 
Vefat yıl dönümünü unutmayan 

Merhum Varol’un öğrencileri, 
hocalarını Üçler Mezarlığında-
ki kabrinde hayırla yad etti. Bu 
kapsamda dualar okunarak ha-
tim duası gerçekleştirildi. Anma 
programına sivil toplum kurulu-
şu önderleri de katılım gösterdi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Merhum Varol kabri başında anıldı 

Gönüllü öğretmenler ara-
sında yer aldığı Endülüs Okuma 
Projesi kapsamında çocukların 
ve gençlerin okuma alışkanlığı 
ve kültürünün geliştirmesine 
gönül veren 34 yaşındaki Tan-
rıverdi, yaşamının son birkaç 
ayını kütüphane kurma projesi 
üzerinde çalışarak geçirdi. Tan-
rıverdi'nin bu hayali, 6 Şubat 
depreminde Kahramanmaraş'ta 
2 çocuğu ve eşiyle enkaz altın-
da kalarak yaşamını yitirmesiy-
le yarım kaldı. Endülüs Okuma 
Projesinin gönüllü öğretmenleri, 
Esra öğretmenin hayalini ve pro-
jesini tamamlayarak adını yaşat-
mak için aralarında topladıkları 
parayla pilot okul seçtikleri Kon-
ya'nın Ilgın ilçesindeki Ilgın Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
kütüphane kurdu. Esra öğret-
menin adının verildiği kütüpha-
neyi ziyaret eden ağabey Harun 
Demirkol ve yeğenleri, gözyaş-
larına hâkim olmadı.

HER BİR ÖĞRENCİYİ, EMİNİM 
HİSSEDECEKTİR

Harun Demirkol, depremde 
kaybettiği yakınlarının acısının 
ilk günkügibi taze olduğunu 
söyledi. Kardeşinin çocuklar 
okusun düşüncesiyle kendisiy-
le paylaştığı kütüphane kurma 
hayali için çok heyecanlı oldu-

ğunu aktaran Demirkol, "Hatta 
ben de çalıştığım kurum yetki-
lileriyle görüştüm, kütüphane 
için kitap desteği sağlayacak-
larını söylediler. Yani depreme 
kadar proje ilerliyordu." dedi. 
Demirkol, Endülüs Okuma Pro-

jesi Genel Koordinatörü Tur-
gut Yaşar'ın depremden sonra 
kendisine ulaştığını belirterek, 
"Kız kardeşimin yapmak iste-
diği, hayalindeki proje yarım 
kalmıştı. Sağ olsunlar, bu pro-
jeyi tamamlamış olduk. Çok iyi 

bir öğretmen ve anneydi. Hayat 
dolu, cıvıl cıvıl bir insandı. Şu-
raya gelip kitap okuyan her bir 
öğrenciyi, eminim hissedecek-
tir. Böyle güzel, şirin bir kütüp-
hane kuruldu. Çok duygulandık 
ve diyecek söz bulamıyoruz." 
ifadesini kullandı.
HOCAMIZIN YARIM KALAN HAYALİNİ 

GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUK
Endülüs Okuma Projesi Ge-

nel Koordinatörü Yaşar da pro-
jenin bir okur yetiştirme pro-
jesi olduğunu, Van'da başlayan 
projenin şu anda 24 ilde 200 
okulda 280 öğretmenle devam 
ettiğini dile getirdi. Öğrenci-
lerde okuma sevgisi ve sorum-
luluğu kazandırmaya çalıştık-
larını vurgulayan Yaşar, şöyle 
konuştu: "Projedeki öğretmen 
arkadaşlarla kendi aramızda 
bir para topladık ve hocamızın 
adının yaşayacağı bir kütüp-
hane kurduk. Projemizdeki her 
öğretmenimiz gibi Esra hoca-
mız da okumaya gönül vermiş 
bir öğretmenimizdi. Onun ismi 
en güzel bir kütüphaneye yakı-
şır diye düşündük. Esra hocam 
öğrencilerini çok seven bir öğ-
retmendi. Çok heyecanlıydı. 
Hocamızın yarım kalan hayalini 
arkadaşları olarak gerçekleştir-
miş olduk." n AA

Avukatlar Günü dolayısıyla 
Konya Adalet Sarayı’nda program 
düzenlendi. Programa CHP Konya 
Milletvekili Avukat Barış Bektaş, 
Konya Baro Başkanı Oktay Unkur, 
eski baro başkanları, avukatlar ve 
Adliye mensubu personeller katıl-
dı. Avukatlık mesleğinin yargıda 
ve adalette önemine dikkat çeken 
Konya Baro Başkanı Oktay Unkur, 
“Avukat olmadan adil yargılanma 
olmaz; adil yargılanma olmadan 
toplumsal barış ve güven tesis 
edilemez; hukukun üstünlüğü 

korunamaz! Savunma hakkının 
güvencesi olarak avukat, hukuk 
devletinin devreye geçirilmesi-
ni sağlar. Bizler yüklendiğimiz 
onurlu görevi kutsallığa yakışır 
bir doğrulukla yerine getirmenin 
çabası içerisindeyiz. Adalete eri-
şim hakkı için güçlü avukat; güçlü 
avukat için güçlü baro gerekir.” 
diye konuştu.

SORUNLARLA MÜCADELE 
EDERKEN KUTSAL GÖREVİ DE 

YERİNE GETİRİYORLAR!
Avukatların sosyoekonomik 

birtakım sorunlarla mücadele 
ederken kutsal görevleri olan 
avukatlık vazifesini de yerine 
getirmeye çalıştıklarını ifade 
eden Unkur, “Avukatların sos-
yoekonomik sıkıntıları her gün 
artıyor. 

Bunun yanı sura hukuki ve 
fiziki şiddetle karşı karşıya ka-
lan avukatlar, müvekkilleri ile 
özdeşleştiriliyor; öldürülüyor. 
Adaletin önünde engel oluş-
turanlara rağmen Avukatlar 
Günü’nde sorunlarımızın çö-

zümüne dikkatinize sunuyoruz. 
Mesleğimizin itibar korunma-
sını istiyoruz. 81 ilde 190 bin 
avukatın olduğu örgütler olan 
yurttaş hak arama özgürlüğü-
nün teminatı olan barolar ve 
barolar birliği olarak 27 Nisan 
Cumartesi günü Ankara’da 
‘avukat için adalet’ demek, 
mesleğimizin sorunlarını hay-
kırmak ve şiddete karşı emeği-
mizi savunmak için buluşuyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 
n HACER CEYLAN

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde eşi ve 2 çocuğuyla hayatını kaybeden öğret-
men Esra Demirkol Tanrıverdi'nin kütüphane kurma hayalini meslektaşları gerçeğe dönüştürdü

Hayaldi gerçek oldu

Adalete erişim hakkı için güçlü avukat şart!

Bozkır’da ataması yapılan 
Hatice Burcu Uluçay, poliklinik 
hizmeti vermeye başladı. Has-
taneden yapılan yazılı açıkla-
mada, hastanenin çocuk has-
talıkları uzmanının görevine 
başladığı kaydedildi. Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Ço-
cuk Hastalıkları Bölümü me-
zunu olan Uluçay'ın kadroya 

katıldığı belirtilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: "Hastaneye 
geçici görevli olarak göz has-
talıkları uzmanı da poliklinik 
hizmetine başlamıştır. Çocuk 
hastalıkları uzmanı ve geçici 
görevli göz hastalıkları uzmanı 
Bozkır ve çevre halkına hayırlı 
olmasını diliyoruz."
 n AA

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, lisansüstü eğitimi de-
vam eden genç araştırmacılara 
yönelik Atmosfer Bosna Genç-
lik Merkezi, Genç Kültür Kart, 
Kariyer Destek Eğitim Merkezi, 
Kapsül Teknoloji Platformu ile 
Konya Bilim Merkezi iş birliğin-
de ve Sosyal İnovasyon Ajansı 
yürütücülüğünde tasarladığı 
“Bilim-Teknoloji-İnovasyon Tez 
Destek Programı”na başvuru-
lar başladı. Başvurular 30 Ni-
san’da sona erecek. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, lisansüstü 
eğitimi devam eden genç araş-
tırmacılara yönelik “Bilim-Tek-
noloji-İnovasyon Tez Destek 
Programı” tasarladı. Tez destek 
programı kapsamında, yüksek 
lisans ve doktora düzeyindeki 
öğrencilerin araştırma yete-
neklerinin geliştirilmesine des-

tek olunması, sahada yürütülen 
yerel yönetim faaliyetlerinin 
akademik yönden desteklen-
mesi, üniversite-yerel yönetim 
iş birliğinin artırılarak genç 
araştırmacıların desteklenmesi 
hedefleniyor. Konya ili özelin-
de nitelikli araştırma ekosis-
teminin desteklenerek, genç 
araştırmacıların Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin bilim-tek-
noloji-inovasyon alanlarındaki 
yatırımlarını keşfetmesi ve te-
orik bilgi ile saha deneyiminin 
buluşturulması da programın 
yaygın hedefleri arasında yer 
alıyor. Programa katılmak iste-
yenler 30 Nisan’a kadar başvu-
ru yapabiliyor. Detaylı bilgiye 
tezdestek@sosyalinovasyona-
jansi.com adresinden erişim 
sağlanıyor. 
 n HABER MERKEZİ

Bozkır’da Uluçay, göreve 
başladı

Büyükşehir’den bilim ve 
teknolojiye destek!



Gana'dan Türkiye'ye eğitim 
için gelen  Uluslararası Mev-
lana Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde 11. Sınıf öğrencisi 
olan Abdul Aziz, Türkiye’nin 
tarihi ve kültürel zenginlik-
leri beni her zaman etkiledi-
ğine dikkat çekti. Konya’nın 
mistik atmosferinin her za-
man kendisini büyülediğini 
ifade eden Aziz, üniversitede 
İşletme veya Bilgisayar Mü-
hendisliği okumak istediğini 
ifade etti. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
Adım Abdul Aziz ve Ganalı-
yım. Gana'nın başkenti Akra, 
okul gezilerimde defalarca 
ziyaret ettim. Aslen Cape 
Coast'tan gelmeme rağmen 
hayatımın çoğunu geçirdi-
ğim Kumasi'de büyüdüm. 
Dört kardeşim var, en bü-
yüğü benim; üçü erkek, ikisi 
kız. Annem ve babamın ikisi 
de terzi. 
Şu anda Konya'da yaşıyo-
rum ve burada Uluslararası 
Mevlana Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi eğitimime devam 
ediyorum. Yaklaşık üç yıldır 
Türkiye'de yaşıyorum ve şu 
anda 11. Sınıftayım.
 Konya’yı eğitim için tercih 
etmenizdeki sebep nedir? 
Konya ile ilgili görüşleriniz 
nelerdir?
Uluslararası bir öğrenci ola-
rak nerede okumak istediği-
mizi seçmiyoruz. Bizi buraya 
getiren Diyanet, bizim için 
seçiyor ki ben de rastgele ol-
duğunu düşünüyorum. Ama 
Konya ile ilgili görüşlerim 
Konya'nın mistik atmosferi 
beni her zaman büyüler ve 
Mevlana Müzesi gibi önemli 
yerleri ziyaret etmek.
Konya’da eğitimini tamam-
ladıktan sonra ne gibi hedef-
leriniz var?
Eğitimimi Konya'da tamam-

ladıktan sonra kültürel ve 
tarihi zenginliklere sahip 

bir şehirde okumayı hedef-
liyorum. İstanbul, Konya ve 

Bursa gibi şehirlerde. Üni-
versitede İşletme veya Bilgi-
sayar Mühendisliği okumak 
istiyorum. Bu nedenle SAT 
ve YÖS gibi sınavlara daha 
çok çalışmam ve hazırlan-
mam gerekiyor çünkü bunlar 
biz uluslararası öğrencilerin 
hayallerindeki bölümler ve 
okullara ulaşmamıza yar-
dımcı olan sınavlardır.
Ülkenizin kültürü ve yaşantı-
sı ile ilgili bilgi verir misiniz?
Gana, canlı kültürü ve nazik 
insanlarıyla ünlüdür. Aynı 
zamanda kültürel ve lezzet-
li yemekleriyle de tanınır. 
Jollof,Waakye, Fufu, Banku, 
Konkonte, Kenkey, Red-Red 
(kızarmış muzlu fasulye ve 
balık güveç) baharatlı güveç 
ve daha fazlası gibi kültürel 
yemekleri ile ünlüdür.
Türkiye ile görüşleriniz ne-
lerdir?
Türkiye tarihi ve kültürel 
zenginlikleri ile beni her za-
man etkilemiştir. İstanbul, 
Ankara, Bursa, Mersin, Bod-
rum gibi şehirleri gezdim. Bu 
şehirler arasında İstanbul, 
unutulmaz tarihi mekanla-
rıyla beni gerçekten hoşuma 
gitti. Üniversite eğitimimi bu 
şehirlerde devam etmek çok 
isterim.
Ülkenizde Ramazan’da neler 
yapılıyor? Ne tür hazırlıklar 
yapılıyor?
Gana'daki Müslüman toplu-
luklar Ramazan ayında Tür-
kiye'dekilerle aynı gelenek-
leri uyguluyor. Oruç tutarlar, 
dini yükümlülükleri yerine 
getirirler ve birbirleriyle iş-
birliği yaparlar. Bu dönemde 
camilerde özel dualar yapılı-
yor, hayırseverler aracılığıy-
la destek veriliyor, iftar sof-
raları paylaşılıyor. Boflot adı 
verilen bu geleneksel atış-
tırmalık sofralarda sıklıkla 
bulunur.

Gana'dan Türkiye'ye eğitim için gelen Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 11. Sınıf öğ-
rencisi olan Abdul Aziz, Konya’nın  mistik atmosferinin kendisini her zaman hayran bıraktığına dikkat çekti

Konya’nın mistik atmosferine hayranım 

Muhammed Esad Çağla

Abdül Aziz



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 31 27 3 1 69 20 49 84
2.FENERBAHÇE 31 26 4 1 83 27 56 82
3.TRABZONSPOR 31 16 4 11 54 41 13 52
4.BEŞİKTAŞ 31 14 5 12 41 37 4 47
5.KASIMPAŞA 31 13 7 11 55 55 0 46
6.ÇAYKUR RİZESPOR 31 13 6 12 40 47 -7 45
7.BAŞAKŞEHİR 31 12 7 12 39 36 3 43
8.ANTALYASPOR 31 10 12 9 36 34 2 42
9.ALANYASPOR 31 10 12 9 41 42 -1 42
10.SİVASSPOR 31 10 11 10 37 43 -6 41
11.ADANA DEMİRSPOR 31 9 12 10 48 43 5 39
12.SAMSUNSPOR 31 10 7 14 35 41 -6 37
13.KAYSERİSPOR 31 10 9 12 36 45 -9 36
14.ANKARAGÜCÜ 31 7 13 11 37 40 -3 34
15.HATAYSPOR 31 7 12 12 36 41 -5 33
16.KONYASPOR 31 7 12 12 32 45 -13 33
17.FUTBOL KULÜBÜ 31 8 7 16 34 47 -13 31
18.FATİH KARAGÜMRÜK 31 7 9 15 34 39 -5 30
19.PENDİKSPOR 31 7 9 15 34 61 -27 30
20.İSTANBULSPOR 31 3 7 21 22 59 -37 13

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Konyaspor’da yara büyük
Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda Trabzonspor’a 3-1 mağlup olarak ağır bir yara alan Anadolu Kartalı TÜMO-

SAN Konyaspor, 31. Hafta maçlarının tamamlanmasıyla birlikte bu hafta kendine ligde 16. sırada yer buldu
Trendyol Süper Lig'de 31. hafta, 

oynanan RAMS Başakşehir-Beşik-
taş ve Yılport Samsunspor-Siltaş 
Yapı Pendikspor maçlarıyla sona 
erdi. RAMS Başakşehir sahasında 
Beşiktaş ile 1-1 berabere kalırken, 
Yılport Samsunspor-Siltaş Yapı 
Pendikspor mücadelesi 0-0 so-
nuçlandı. Ligde şampiyonluk ya-
rışındaki iki takım Galatasaray ve 
Fenerbahçe, haftayı kayıpsız geçti. 
Sarı-kırmızılılar sahasında Atakaş 
Hatayspor'u 1-0'lık skorla mağ-
lup ederek puanını 84'e yükseltti. 
Taraftarı önünde Yukatel Adana 
Demirspor'la karşı karşıya gelen 
Fenerbahçe de sahadan 4-2'lik ga-
libiyetle ayrılarak puanını 82 yaptı. 
Gaziantep FK, VavaCars Fatih Ka-
ragümrük, Siltaş Yapı Pendikspor 
ve İstanbulspor, 31. haftayı düşme 
hattında tamamlayan ekipler oldu.

 SONUÇLAR
İstanbulspor-Çaykur Ri-

zespor: 0-4, Galatasaray-Atakaş 

Hatayspor: 1-0, Gaziantep FK-Co-
rendon Alanyaspor: 0-3, Bitexen 
Antalyaspor-MKE Ankaragücü: 
1-1, EMS Yapı Sivasspor-VavaCars 
Fatih Karagümrük: 1-0, TÜMO-
SAN Konyaspor-Trabzonspor: 1-3, 
Mondihome Kayserispor-Kasımpa-
şa: 0-2, Fenerbahçe-Yukatel Ada-
na Demirspor: 4-2, Yılport Sam-
sunspor-Siltaş Yapı Pendikspor: 
0-0, RAMS Başakşehir-Beşiktaş: 
1-1

HAZIRLIKLAR BAŞLADI
Öte yandan Konyaspor’da çalış-

malar başladı. Süper Lig’in 32. haf-
tasında Kasımpaşa’ya konuk olacak 
olan Konyaspor, çalışmalarına Ko-
yuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 
başladı. Teknik Direktör Fahridun 
Omerovic, yönetiminde antrenman 
ilk olarak ısınma hareketleri ile baş-
ladı. Daha sonra takım taktik çalış-
malar gerçekleştirdi. Konyaspor, 
hazırlıklarına bugün kaldığı yerden 
devam edecek.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’a ağır ceza yolda
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, 

sezon başı temsilci seminerinde yaptığı konuşmada, daha yük-
sek kalitede, rekabeti yüksek bir sezon yaşayacaklarını belirtti. 
Büyükekşi, temsilcilere stresli ortamlarda stresi yumuşatma-
ları gerektiğini söyledi.Büyükekşi, sezon başı seminerinde 
TFF temsilcileri ile bir araya geldi Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, sezon başı temsilci seminerinde 
yaptığı konuşmada, "Daha yüksek kalitede, rekabeti yüksek bir 
sezon yaşayacağımızı düşünüyoruz. Rekabet çok olunca tabii 
ki stres de daha çok olacak. Sizler de stresli ortamlarda, stresi 
yumuşatmanız gerekiyor" dedi.
 n SPOR SERVİSİ


